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 آرایش دشمن را در 
مبدا به هم می ریزیم 

فرمانده کل سپاه  : 

صفحه  ۶

 احتمال ائتلاف بین طیف های 
منتقد  دولت رئیسی، هست

خباز، فعال اصلاح طلب: 

 رئیسی دنبال هم افزایی
 با اصلاح طلبان است

عضو شورای موتلفه  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

درخشش ورزشکاران استان در رقابت های کشوری ادامه توزیع قطره چکانی تخم مرغ در بازار بیرجند 2اختصاص۳۰ میلیاردی اعتبارات بحران به استان ۳ 2

جولان تناقض ها در
 مدیریت استانی کرونا

در سفر استاندار به شهرستان های قاین و زیرکوه انجام شد : 

سرمقاله

فرصت با هم بودن مان محدود است

خبر در شهر پیچید، نام آشنا بود، ۲۹ - ۳۰ سال بیشتر نداشت اما با همین سن اندک، 
قریب به اتفاق مردم شهر او را می شناختند، دل خیلی ها برایش سوخت و آنها که 
با او سر و کار داشتند و خوب می دانستند که بود و چه می کرد، دلسوخته تر از بقیه، 
در هضم این اتفاق فروماندند. هنوز این داغ بر دل ها سرد نشده بود که خبر چند 
تصادف همزمان رسید، آن یکی راننده ای را به کُما فرو برد تا بعد از چند صباحی، 
پزشکان معالج، مرگ مغزی اش را به خانواده چشم انتظار شفایش اعلام کنند و از 
آنها بخواهند با اهدای اعضای جاندارش، نامش را ماندگار نمایند. این یکی که زنجیره 
ای بود، مقدمه ای شد برای تیتر شدن موضوع جان باختن و زخمی شدن عده کثیری 
از هموطنان از اقصی نقاط کشور که از قضا چند عزیز آشنا از هم استانی ها هم در 
بین شان هستند. خبر این حادثه، جان خیلی ها را خلید. خبرهای لحظه ای مرگ و 
میرهای ناشی از کرونا هم که تمامی ندارد، یک روز جوانی را به کام مرگ می کشد، 
روزی پدر یک خانواده عیالوار را، روزی مادری را به داغ فرزند  ...  ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

بوستان های خراسان جنوبی شلوغ تر از هر وقت دیگر
شیوع ویروس کرونای دلتا در استان های جنوبی و به ویژه سیستان و بلوچستان نگرانی های زیادی را در 
بین مردم در پی داشته است. * رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان تعداد مبتلایان به ویروس کرونا 
در این استان را در 15 تیرماه هزار و 510 نفر دانست که 20 نفر فوتی هم در این روز به ثبت رسیده 
است * پارک های مرکز استان در این شرایط کرونایی هر روز مملو از جمعیت می شود و بی توجهی 
عمومی نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی یکی از نقاط ضعف مدیریت و مهار کروناست * مسئولان 
خراسان جنوبی می گویند مرزهای این استان با سیستان و بلوچستان بسته است اما بسیاری از پلاک های 
غیر بومی این استان در بیرجند و شهرستان ها مشاهده می شود....  مشروح در صفحه ۳
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عکس : اکبری

جناب آقای مهندس سعید سروری
انتصاب ارزشمند جناب عالی را به سمت

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی 
که مبین درایت، شایستگی وتوانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

توفیق روزافزون تان را از درگاه ایزد منان آرزومندم.

 ابوالفضل دادرس مقدم

 جناب آقای مهندس سعید سروری
انتصاب بجا و ارزشمند جناب عالی را به سمت 

 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی 

که نشانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی شما می باشد 
 صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را خواستاریم.

جعفری -   حسینی

جناب آقای سید حسن رحیمی زاده
 مدیرکل محترم گمرک خراسان جنوبی

جناب آقای علی اکبر کیانی       مدیر محترم گمرک مرزی ماهیرود
جناب آقای رضا قربانی       معاون محترم گمرک ماهیرود
جناب آقای مزیدی        مدیر محترم پایانه مرزی ماهیرود

جناب آقای حسن مهدوی       معاون محترم پایانه مرزی ماهیرود 
و تمامی پرسنل سختکوش و پرتلاش مجموعه  مرزی ماهیرود

برخود لازم می دانیم از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه شما در زمینه پیشبرد اهداف استان که باعث 
پیشرفت و ارتقای گمرک مرزی ماهیرود در این استان محروم و کم برخوردار است، نهایت سپاس و قدردانی 

خویش را خدمت شما ابراز داریم، از خداوند تبارک و تعالی توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

بازرگانی و ترخیصکاری قاسمی درح

دفتر مسافرتی همای خاوران
تور گروهی

کیش  هوایی
 حرکت 20 تیر - نبش معلم ۱۶  -  09302722532

دومین سالگرد
 درگذشت همسر و مادر مهربان مان 

مرحومه زهرا افضلیان 
را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش با ذکر فاتحه ای بر سر مزار آن عزیز گرامی می داریم.

سید مهدی محمدزاده

خانواده محترم راشدی
با نهایت تأسف و تاثر درگذشت مادر گرامی تان خانم بی بی اشرف راشدی )خلیفه زاده( را خدمت شما و سایر 

بازماندگان تسلیت عرض می نماییم، از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی مسئلت می نماییم.

حاج عباسعلی فدویان و پسران

خانواده محترم اورنگی 
درگذشت مادرگرامی تان را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز از دست رفته 

رحمت و غفران الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

مهدی و محمد فدویان

ضمن تقدیر و تشکر و قدردانی از تمامی اقوام، دوستان، آشنایان 
که با اهدای تاج گل، چاپ بنر، اعلامیه، پیامک و تماس تلفنی 

در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم مرهمی بر قلب داغدارمان بودند 
بدینوسیله با قلبی آکنده از اندوه سومین روز درگذشت

شادروان حاج حیدرعلی بیدار  
                                            

را به اطلاع می رساند. به همین مناسبت مراسم یادبودی امروز پنجشنبه  14۰۰/4/17  

از ساعت 18/۳۰ الی 19/۳۰ د ر محل بهشت متقین بالاتر از قطعه دوم شهدا - جنب قطعه 6 

با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی

 باعث شادی روح آن عزیز سفر کرده و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های بیدار و فامیل وابسته

)خادم ضیوف الرحمن(

»هوالباقی«

یک سال است که دلتنگی های غروب زندگی اش را با بودن در کنار 
مزارش سپری می کنیم و طنین صدای دلنشین او همچنان در 

گوش ما و مهربانی اش در قلب ها و چهره گشاده اش در یاد ماست 

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مادری مهربان، 
فرزندی عزیز و خواهری دلسوز روشندل گرامی 

کربلائیه نرگس علی آبادی
)همسر سعید اناری شوکت آباد(

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه 14۰۰/4/17 از ساعت 18 الی 19 در کنار مزار آن زنده یاد 

)واقع در مقابل سالن اجتماعات بهشت متقین( با رعایت مقررات بهداشتی برگزار می شود 
حضور شما سروران معظم و قرائت فاتحه باعث شادی روح آن مرحومه و تشکر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های:اناری شوکت آباد،علی آبادی و سایر بستگان

امـلاک نظـرپور
خرید، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی، زمین مسکونی 
داخل میلان – حاشیه ۳۰ متری - ۲۰ متری – دوکله – دونبش – ملک 
در حال ساخت )اسکلت،  سفت کاری(، ویلایی تازه ساز و آپارتمان 

در اراضی موسوی و سایر نقاط شهر )جهت فروش و معاوضه( 

تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ - ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶
روبروی پارک جنگلی، اراضی موسوی، حاشیه ۳۰ متری

دعوت به همکاری
به یک نفر کاردان یا کارشناس صنایع غذایی به صورت پاره وقت نیازمندیم.

شرکت عسل تاجکوه بیرجند    09۱52۶۸۶002

استفاده از مصالح استاندارد می تواند نقش مهمی در بالا بردن 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیمقاومت ساختمان ها بالاخص در مقابل زلزله ایفا نماید.

گروه ماشین های اداری بهدانی
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات

 دستگاه های فتوکپی توشیبا، 
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و 

تصویر و محصولات جی اند بی در استان

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره 
جی اند بی، کارتریج های جی اند بی

 با قابلیـت چـاپ سه و نیـم برابـر بیشتـر
ت ایران

ساخ

بلوار شهدای عبادی – ابتدای بلوار شهید فایده  خط ویژه: 3۱۱03 
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۶ هزار و ۶۷۲ بنگاه آسیب دیده از کرونا در خراسان جنوبی تسهیلات گرفتند

ایرنا - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تاکنون ۶ هزار و ۶۷۲ بنگاه اقتصادی آسیب دیده از کرونا با اشتغال 
هشت هزار و ۴۲۰ نفر در استان موفق به دریافت تسهیلات شدند.اشرفی افزود: بیش از ۷۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان 
تسهیلات از محل اعتبارات ویژه بنگاه های به شدت آسیب دیده از کرونا تاکنون در استان پرداخت شده است.

سرمقاله

فرصت با هم بودن مان محدود است

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( خبرهای لحظه ای مرگ و میرهای ناشی 
از کرونا هم که تمامی ندارد، یک روز جوانی را به کام مرگ می کشد، 
روزی پدر یک خانواده عیالوار را، روزی مادری را به داغ فرزند می نشاند 
و روزی هم فرزندانی را تا ابد به نبود مادر، یتیم می کند.حوادث، سوانح، 
اتفاقات، مرگ های طبیعی و غیرطبیعی ، هر کدام به سهم خود، کوس 
جدایی دوست، آشنا، فامیل یا وابسته ای را به صدا درمی آورند، به نوعی 
که به جرأت می توان گفت؛ روزی بدون خبر فوتی نداریم.روزی را بدون 
این که به جای خالی عزیزی فکر کنیم، تمام نمی کنیم.روزی را بدون 
داغی بر دل، پشت سر نمی گذاریم. روزی را بدون اندوه از دست دادن 
یک همکار، به شب نمی رسانیم و خلاصه این که خبرهای تلخ این روزها، 
بیش از گذشته به ما ثابت کرده، چرخ دوار روزگار، لحظه ای از حرکت نمی 
ایستد، فرصت با هم بودن مان محدود است و ارابه مرگ همچنان در پی 
تک تکمان در حرکت و هیچ کدام مان هم نمی دانیم،  مسافر بعدی این 
ارابه، ماییم یا یک دوست دیگر؟! و به قول دکتر شریعتی؛ “نمی دانم پس 
از مرگم چه خواهد شد؟” ولی ای کاش از شمار آنهایی باشیم که نام مان 
به نیکی برند و جای خالی مان برای خیلی ها پرکردنی نباشد، و به قول 

شاعر معاصر، علی امینی؛ 
“آنچنان زی که چو از حادثه بر باد روی/ حُسن معنی نگذارد که تو از یاد روی” 
نه از آن دسته که چون خبر مرگمان در شهر پیچید، خلقی نفسی به راحتی 

بکشند و از دستمان در امان شوند و به فرموده سنایی غزنوی؛ 
“ با همه خلق جهان گر چه از آن / بیشتر بی ره و کمتر به رهند
تو چنان زی که بمیری برهی/ نه چنان، چون تو بمیری برهند”.

چرا که مرگ، پایان زندگی ما نیست! 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

بیش از ۱۴ میلیارد تومان به حساب شهرداری های خراسان جنوبی واریز شد

ایرنا-  مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی 
گفت: در سه ماه نخست سال جاری از محل 
مالیات وصول شده در استان ۱۴ میلیارد و 

۴۰۰ میلیون تومان به حساب ۱۰ شهرداری  
استان پرداخت شده است. احسانی مهر افزود: 
و ۵۰۰  میلیارد  مدت ۱۱  این  در  همچنین 
بیرجند  میلیون تومان به حساب شهرداری 
چهار  حدود  ماهانه  میانگین  که  شده  واریز 
از  بیان کرد:  بوده است. وی  تومان  میلیارد 
محل مالیات وصول شده در استان در بازه 
زمانی سه ماه گذشته ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان به حساب دهیاری ها و روستاهای فاقد 
دهیاری استان واریز شده است. مدیرکل امور 
با اشاره به واریز ۲  مالیاتی خراسان جنوبی 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به حساب مناطق 
عشایری استان اظهار کرد: همچنین امسال 
یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای توسعه 
ورزش مدارس، ورزش همگانی، فدراسیون 

بین المللی ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی، 
بانوان  ورزش  عشایری،  و  روستایی  ورزش 
حوزه  در  ویژه  به  ورزشی  زیرساخت های  و 
وزارتخانه ها  به حساب  جانبازان  و  معلولان 
است.  شده  واریز  مربوطه  سازمان های   و 
احسانی مهر افزود: واریز ۲۰۰ میلیون تومان 
برای تأسیس و توسعه واحدهای آموزشی مورد 
نیاز در مناطق کمتر توسعه یافته به حساب 
وزارت آموزش و پرورش نیز از دیگر مواردی 
بود که از محل منابع مالیات وصول شده در 
استان انجام شد. وی تصریح کرد: اداره کل 
امور مالیاتی خراسان جنوبی سعی کرده است 
در سال ۱۳۹۹ از تمامی بسترها برای حمایت 
و همراهی با فعالان اقتصادی استان استفاده 
مالیاتی خراسان جنوبی  امور  مدیرکل  کند. 

عنوان کرد: سال گذشته ۵۹ میلیارد و ۳۰۰ 
میلیون تومان از جرائم مالیاتی قابل بخشش، 
در بازه های زمانی مختلف بخشیده شده است. 
وی یادآور شد: همچنین در این مدت ۲۴۶ 
میلیارد تومان در بخش های مختلف مربوط 
مالیاتی  مؤدیان  به  عملکرد سال ۱۳۹۸  به 
معافیت اعطا شده است. احسانی مهر افزود: 
پارسال حدود ۱۵ میلیارد تومان بدهی مالیاتی 
اشخاص حقیقی و حقوقی که به نحوی از سایر 
دستگاه های دولتی مطالبات داشته اند، تهاتر و 
تسویه شده است. وی اظهار کرد: با عنایت به 
آسیب های وارده ویروس کرونا به بسیاری از 
مشاغل استان و پیگیری های صورت گرفته 
در این خصوص، سهم درآمدهای مالیاتی این 

افراد ۲ درصد کاهش یافته است.

ماحصل سفر استاندار به پایتخت 

میلیارد   ۳۰ تخصیص  درخواست  ایرنا- 
جنوبی،  به خراسان  بحران  اعتبارات  تومان 
رئیس  با  جنوبی  خراسان  استاندار  دیدار  در 
قرار  موافقت  مورد  بودجه  و  برنامه  سازمان 
رئیس  معاون  با  ملانوری  دیدار  در  گرفت. 
جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه، 
موضوع تخصیص کامل ۳۰ میلیارد تومان 
نظر  با  و  مطرح  استان  به  بحران  اعتبارات 
مساعد “محمدباقر نوبخت” همراه شد. قول 
سفر رئیس سازمان برنامه و بودجه به استان 
در آینده نزدیک از دیگر نتایج این دیدار بود. 
همچنین معاون رئیس جمهور نسبت به تامین 
قول  استان  پروژه های  نیاز  مورد  اعتبارات 
مساعدت داد. نوبخت با تاکید بر تحقق صد 
درصدی مصوبات سفرهایش به استان، برای 
تامین اعتبارات مورد نیاز برخی پروژه های راه 
و آب روستایی از محل فاینانس و ماده ۵۶ 
نیز وعده پیگیری داد و از تامین اعتبار لازم 

و  روستایی  مناطق  به  سیار  آبرسانی  برای 
عشایری استان سخن گفت. با توجه به نیاز 

برخی دستگاه های اجرایی استان به ساختمان 
رئیس  شد.  مطرح  نیز  موضوع  این  اداری، 

درخصوص  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان 
تامین اعتبار لازم برای احداث ساختمان اداری 

مورد نیاز برخی دستگاه ها مانند ادارات کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 

نوجوانان،  و  پرورش فکری کودکان  کانون 
زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی، مدیریت 
تعاون روستایی و حوزه هنری قول مساعد 
داد. موضوع نیاز بخشداری ها به ویژه موارد 
جدید التاسیس به ساختمان اداری از دیگر 
بود.  دیدار  این  در  استان  درخواست های 
پیشنهاد خاص استان در این زمینه، تامین 
اعتبار خرید ساختمان مورد نیاز به جای احداث 
مجتمع های اداری بود که مورد موافقت قرار 
تامین  موضوع  درخواست،  این  در  گرفت. 
در  اداری  مجتمع  نیاز  مورد  ساختمان 
ماژان،  شاسکوه،  زهان،  ارسک،  بخش های 
سرداران، شاخنات، گزیک، اسلامیه و سه قلعه 
مدنظر بود که در مسیر بررسی و کارشناسی 

قرار گرفت. 
امور  هماهنگی  معاون  حضور  با  دیدار  این 
عمرانی استاندار و رئیس سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی استان خراسان جنوبی انجام شد.

۳۰ میلیارد تومان اعتبارات بحران به خراسان جنوبی تخصیص می یابد

درخشش ورزشکاران استان
در رقابت های کشوری

کشور  نوجوانان  میدانی  و  دو  قهرمانی  مسابقات  در  فارس- 
ورزشکاران خراسان جنوبی خوش درخشیدند. در این مسابقات در 
ماده دو ۳۰۰۰ متر امیرحسین امیرآبادی زاده از بیرجند با رکورد 

۱۰:۰۳.۰۹  با گردن آویز نقره بر سکوی سوم رقابت ها ایستاد، شایان 
مرادی از خوزستان با ۹:۵۸.۸۰ قهرمان شد و اسماعیل جهانی از 
چهارمحال و بختیاری با ۹:۵۹.۸۱ به نایب  قهرمانی رسید. همچنین 
در رقابت های دو ۳۰۰۰ متر ایمان اسماعیلی از خراسان جنوبی با 

رکورد ۱۰:۱۱.۳۰ در جایگاه ششم این مسابقات قرار گرفت.  

دعوت سه هندبالیست طبسی به اردوی تیم ملی

باشگاه  تیم  بازیکن  هندبال ۳  فدراسیون  است،  ذکر  شایان   
زغال سنگ طبس را به اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان فراخواند.

امیرحسین مسعودنیا، امیرحسین غلام نژاد و امیرعباس زارع ۳ 
بازیکن خوشنام و آینده دار تیم هندبال زغال سنگ طبس هستند 
که به پنجمین اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان دعوت شده اند. 
پنجمین اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان از ۱۹ تیرماه به میزبانی 
شهر قزوین برگزار و ورزشکاران برتر کشور آخرین تکنیک ها و 

تاکتیک های روز دنیا را زیر نظر مربیان تیم ملی فرامی گیرند.

حمل بیش از ۱۲ هزار تن کالای اساسی
از بنادر کشور به خراسان جنوبی

مدیر کل حمل و نقل جاده ای خراسان 
جنوبی از حمل بیش از ۱۲ هزار تن 
کالای اساسی در سه ماهه نخست 
خراسان  به  کشور  بنادر  از  امسال 
گفت:   زاده  جلال  داد.  خبر  جنوبی 
با توجه به اهمیت تأمین کالاهای 

اساسی در شرایط حساس و ویژه کنونی، بیش از ۱۲ هزار تن 
کالای اساسی از بنادر کشور توسط ناوگان استان حمل شده 
است. وی با توجه به اعلام معاونت حمل ونقل سازمان راهداری 
و جاده ای در خصوص برنامه ریزی و هماهنگی حمل کالا های 
 اساسی افزود: روند حمل کالا های اساسی از بندر امام خمینی )ره( 
به خراسان جنوبی در حال انجام است. جلال زاده با اشاره به 
اهمیت تأمین و حمل به موقع مایحتاج ضروری مردم بیان کرد: 
این اداره ضمن برگزاری جلسات مختلف با دستگاه های مرتبط 
و تشکل های صنفی حمل ونقل کالای استان، برنامه ریزی و 

هماهنگی لازم در این خصوص را انجام داده است.

اختصاص ۲۰ میلیارد تومان تسهیلات
 به عشایر خراسان جنوبی

۲۰ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت جدید برای عشایر خراسان 
جنوبی اختصاص یافت. مدیر کل امور عشایر استان گفت: پیرو دیدار با 
رئیس سازمان امور عشایر ایران این مقدار تسهیلات ارزان قیمت جدید 
برای تامین نهاده های دامی عشایر، به خراسان جنوبی اختصاص یافت.

عصمتی پور افزود: از این رقم ۱۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان سه شنبه 
جاری به استان پرداخت شد و هشت میلیارد تومان تا هفته آینده برای 
استان واریز می شود. وی با اشاره به افزایش ۲.۵ برابری ابلاغ تسهیلات 
به استان در مقایسه با سال گذشته، گفت: از ابتدای امسال تاکنون 
بیش از ۶۳ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت برای خرید نهاده های 
دامی برای عشایر استان اختصاص یافت که تاکنون ۴۳ میلیارد تومان 
تسهیلات انعقاد قرارداد با بانک ها انجام و از این رقم ۳۹ میلیارد تومان 
به عشایر پرداخت شده است. به گفته وی، این تسهیلات با نرخ سود ۱۰ 
درصد و بازپرداخت یک ساله به صورت زنجیره ای و بدون نیاز به ضامن 

کارمند به جامعه عشایر استان پرداخت می شود.
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اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول )سند ذمه(
 به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئين نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تمامی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان دارای پلاک ثبتی هشت هزار و هفتصد و هشتاد و سه فرعی

 از دویست و چهل و نه اصلی ) ۸7۸۳ فرعی از ۲4۹ - اصلی ( بخش ۲ شهاباد به نشانی بيرجند ، خيابان مدرس، مدرس ۳۲ پلاک7۲ طبقه چهارم ملکی آقای مهدی کاهنی فرزند حيدر علی به شماره ملی 
 0۶۵۲۸7۳۲۹4که سند مالکيت آن به نام وی صادر و تسليم گردیده و ششدانگ ملک محدود است به حدود اربعه ذیل : شمالا دیوار و پنجره است بطول ۱۲ متر به فضای معبر مجاور ، شرقا  در دو قسمت ،
اول دیوار به دیوار است بطول ۸۵ /0سانتيمتر به ملک مجاور شماره ۸۶0 فرعی از شماره ۲4۹ - اصلی، دوم دیوار به دیوار است بطول ۱7/۱0متر به ملک مجاور شماره ۸۶0 فرعی از شماره ۲4۹ - اصلی، 
جنوبا؛ در دوازده قسمت که قسمتهای چهارم و هشتم آن شمالی ، قسمت یازدهم آن شرقی، قسمتهای سوم و پنجم و هفتم و نهم آن غربی است ، اول دیوار و پنجره است بطول۶/۲0 متر به فضای 
 حياط مشاعی، دوم نرده ایست بطول ۵/۸0 متر به فضای حياط مشاعی ، سوم دیوار به دیوار است بطول ۸۵ /0 سانتيمتر به ملک مجاور شماره ۸۶4 فرعی از شماره ۲4۹ - اصلی ، چهارم دیواریست بطول
 ۶0 /0سانتيمتر به داکت، پنجم دیواریست بطول ۶0 /0سانتيمتر به داکت ، ششم دیواریست بطول 0/۶0 سانتيمتر به داکت، هفتم دیوار به دیوار است بطول ۵/۶0 متر به ملک مجاور شماره ۸۶4 فرعی از 
شماره ۲4۹ - اصلی ، هشتم دیواریست بطول۵/70 متر به راه پله و آسانسور ، نهم درب و دیوار است بطول ۳/4۵ متر به راه پله و آسانسور ، دهم دیواریست بطول ۲/۸0 متر به راه پله و آسانسور ، یازدهم 
دیوار ست بطول 0/40 سانتيمتر به راه پله و آسانسور ، دوازدهم دیواریست بطول ۲/۹0 متر به راه پله و آسانسور ، غربا ؛ در دو قسمت ، اول دیوار به دیوار است بطول 7 متر به ملک مجاور شماره ۸۶4 
فرعی از شماره ۲4۹ - اصلی ، دوم دیوار به دیوار است بطول 0/۸۵ سانتيمتر به ملک مجاور شماره ۸۶4 فرعی از شماره ۲4۹ – اصلی، کف با سقف طبقه سه اشتراکی است ، سقف با کف پشت بام مشاعی 
 اشتراکی است، حقوق ارتفاقی ندارد که به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۸007۹۳ مستند به سند رسمی شماره ۱۱7۹0 – ۱۳۹۱/۸/۱۸ تنظيمی دفترخانه ازدواج شماره ۶ بيرجند پس از ابلاغ مفاد اجرائيه 
چون زوج نسبت به ایفای تعهد و پرداخت دین خویش اقدام ننموده بنا بدرخواست زوجه طبق مفاد صورتجلسه بازداشت اموال غيرمنقول وارده بشماره ۱۳۹۹0۵00۸0۲۶0040۶۲- ۱۳۹۹/4/۸ توسط 
مامور اجرا در قبال بهای ۲۲۹ عدد سکه کامل طلای بهار آزادی از مجموع ۳۱4 عدد سکه بعنوان قسمتی از صداقيه خانم الهام زنگوئی بانضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت و بر طبق گزارش هيئت سه 
نفره کارشناسان رسمی دادگستری وارده به شماره ۱۳۹۹0۵00۸0۲۶00۳۸04 – ۱۳۹۹/4/۳ ششدانگ ملک فوق بصورت یکدستگاه آپارتمان با زیر بنای مفيد ۱۹۵/۹۳ مترمربع که ۸/۵ مترمربع آن بالکن 
مسقف است بانضمام قطعه یک تفکيکی بصورت سرویس بهداشتی و یک اتاق به مساحت ۳۵/۳4متر مربع واقع در پشت بام و پارکينگ به مساحت ۱۲/۵0مترمربع در همکف با قدر الحصه از سایر مشاعات 
و مشترکات در طبقه چهارم و مساحت عرصه کل ۳۶0 متر مربع از یک مجتمع پنج واحدی با سازه بتنی که طبقه همکف مشتمل بر پارکينگ و یک واحد مسکونی و طبقات اول تا چهارم هر کدام بصورت 
یک واحد مسکونی مستقل بوده و مورد مزایده سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان واقع در طبقه چهارم می باشد ، مجتمع موصوف جنوبی و نمای آن از سمت معبر و حياط سنگ بوده ، دارای آسانسور 
چهار نفره و مجهز به سيستم اطفاء حریق ، دوربين مداربسته ، سه خواب ، کف سراميک ، جداره ها گچ سفيد و سقف فقط ابزار گچ ، درب ها و کابينت از نوع ام دی اف ، دارای کمد دیواری ، کف آشپزخانه 
سراميک و جداره ها کاشی و پنجره ها آلومينيوم و شيشه دو جداره دارای پارکينگ مستقل با کف سنگ گرانيت گل پنبه ای و سيستم سرمایش کولر آبی و گازی و گرمایش پکيج و رادیاتور دارای انشعاب 
آب، برق و گاز و یک انباری در داخل واحد و با کاربری مسکونی و قدمتی حدود ۶ سال به مبلغ شانزده ميليارد و چهارصد و بيست ميليون ریال و پس از رسيدگی به اعتراضات واصله تمامی سه دانگ مشاع 
از ششدانگ ملک فوق خارج از شمول مستثنيات دین تشخيص داده شده است که به مبلغ هشت ميليارد و دویست و ده ميليون ریال  )۸.۲۱0,000,000 ریال( ارزیابی و قطعيت یافته و بر طبق جوابيه ثبتی 
واصله مالکيت زوج محرز بوده و در رهن یا بازداشت شخص غير نمی باشد ، لذا بدرخواست زوجه در روز سه شنبه مورخه ۱400/4/۲۹از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بيرجند واقع 
در ميدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسيد، مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادی واگذار خواهد شد . اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه حق 
 شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید، در غير اینصورت مبلغ ده درصد تودیع شده 
به حساب خزانه واریز خواهد شد، به استناد ماده ۲۹ - آئين نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به تورم و نوسانات قيمت سکه و به جهت جلوگيری از تضييع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز 
مزایده قيمت سکه مجددا تسعير خواهد شد . هر گاه متعهد تا قبل از تنظيم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا جلب رضایت زوجه نماید از انجام مزایده خودداری می گردد.  تاریخ انتشار : 1۴00/۴/1۷

غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

آگهی مناقصه عمومی
» آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی )فشرده(«

شرکت آب وفاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد  اجرای پروژه » نصب و نوسازی به تعداد 4۵00 رشته انشعاب آب در شهر و روستاهای شهرستان  بيرجند« 
را با مشخصات زیر ازطریق مناقصه براساس قانون برگزاری مناقصات از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.
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محل اجرامشخصات پروژه
محل تامین 

اعتبار

مبلغ اولیه برآورد  

)ریال(

مبلغ تضمین فرآیند 

ارجاع کار )ریال(

مدت 
اجرا

رتبه و گواهی موردنیاز

-نصب حدود 4100 فقره 1
انشعاب آب جدید در شهر و 

روستاهای شهرستان  بیرجند.

-نصب حدود 400 فقره 
نوسازی انشعاب در شهر و 

روستاهای شهرستان  بیرجند.

-دریافت حواله های نصب  و  
نوسازی انشعاب ، لوازم ودستور 
کار از واحد مشترکین کارفرما و 

هرگونه نوسازی باید با هماهنگی 
و اخذ مجوز از ناظر عالی و 

تاییدیه حوزه بهره داری باشد 
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- رتبه 5 آب و ابنیه  
سازمان مدیریت 

وبرنامه ریزی 

– رتبه صلاحیت از 
وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی

- گواهی و کارت 
مهارت فنی و حرفه ای
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صرفه جویی در مصرف آب نیازمند اتحاد ملی است.



3
پنجشنبه * 17 تیر  1400 * شماره  4959 

اختصاص ۱۴ میلیارد تومان برای ارتقای شاخص های سلامت دانش آموزان در خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش  و پرورش گفت : در ۲۰ ماه گذشته، ۱۴ میلیارد تومان برای ارتقای شاخص سلامت جسمانی و روانی، توسعه فضاهای ورزشی و اجرای طرح های متنوع 
سلامت محور در استان هزینه شده است. واقعی افزود : ۹۴ درصد دانش آموزان استان در “اجرای طرح کنترل وزن و چاقی” )کوچ( مشارکت داشتند. وی اظهار کرد: در این 

مدت ۹ کلاس درس تربیت بدنی با اولویت مدارس ابتدایی دخترانه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان در استان افتتاح و به بهره برداری رسیده است.
آقایان سیاسی

پاسخگوی حوادث
جاده ای هستند ؟

امیدوارم قصد سانسور   ، آوا  بر  سلام 
پیامم را نداشته باشید. تصادفات جاده 
بیرجند - قاین بسیار جانسوز و ناراحت 
کننده است و برخی دوستان چقدر خوب 
 و جالب از آب گل آلود ماهی می گیرند .
در فضای مجازی دیدم یکی از آقایان 
فعال در ستاد آقای روحانی در سال ۹۲ 
و یکی از مدیران آقای احمدی نژاد دارد 
برای افراد اشک تمساح می ریزد و همه 
را به باد انتقاد گرفته است. لازم دیدم 
یادآوری کنم جاده بیرجند- قاین از دهه 
8۰ شروع شده و تا همین ۲ سال پیش 
کمتر از ۴۰ درصد آن بیشتر ساخته نشده 
بود. بنده راننده بین شهری هستم و هر 
در  است.  روز جاده جلوی چشم من 
چند سال دولت آقای احمدی نژاد که 
مسئولان استانی ما گویا در خواب بودند 
و هیچ اتفاقی نمی افتاد در ابتدای دولت 
آقای روحانی تا زمان آقای معتمدیان 
هم که کلا کار تعطیل بود. بنده خدا 
استاندار قبلی یه جانی به جاده سازی 
 داد و با تیم قوی که تو حوزه راه ها 
وقت  آن  خورد  تکانی  یک  گذاشت 
تمام کسانی که مسبب این حال روز 
منتقد  دارند  امروز  بودند  گذشته  در 
می شوند و خیلی جالب است. آقایان 
نماینده ای که در 8 سال گذشته فقط 
نطق سیاسی می فرمودند و جز ایجاد 
تنش بین وزارت راه و خودشان کاری 
پیش نبردند بیایند حداقل در مراسم این 
از دست رفتگان شرکت کنند. آقایان 
حامی دولت که در 5 سال اول دولت 
ضعیف  عملکرد  روی  روحانی  آقای 
استانداران سرپوش می گذاشتند بیایند 
جواب بدهند که چطور شده اینقدر مردم 
 باید سختی بکشند و از همه جالب تر
 این که اینها که خود مقصر اصلی این 
تاخیرها هستند به مدیران فعلی استان 
که دو سال گذشته تقریبا بیش از یک 
دهه قبل پیشرفت داشته اند و اعتبار 
جذب کرده اند نقد می کنند. خدا به خیر 
کند در این فضای مجازی از احساسات 
مردم استفاده می کنند و گنجشک را 
به جای قناری به مردم می فروشند، 
بدون ذره ای عذاب وجدان. کاش به 
گفته آقای رئیسی مسئولانی که در تمام 
این سال های کم کاری کرده اند را پای 
میز محاکمه بکشانند و با اتهام ترک 
فعل محاکمه کنند تا هم انگیزه مدیران 
فعلی که انصافا هر وقت در جاده می 
روم کارگاه های جاده سازی شان فعال 
است تشویق شوند و هم بقیه درس 

عبرت  بگیرند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* در خصوص نظر شهروند محترم برای 
ناامنی استان ، واقعا استان خراسان جنوبی 
از امن ترین استان های کشور هست آن 
وقتی که در کنار یکی از نا امن ترین 
کشورها قرار دارد به نسبت با سایر استان 
ها حتی استان های همجوار امنیت استان 
خراسان جنوبی عالی است اکثر افزایش 
سرقت ها نیز بخاطر سهل انگاری مردم 
در نگهداری از اموال خود می باشد که 
آن هم ناشی از احساس امنیت زیاد در 

آنها می باشد.

* الان دیگه وقتی مسافرای اتوبوس که 
مبتلا شدند به کرونا به مقصد رسیدن 
هر کدوم  وارد محیطی می شن  یکی 
مسجد،  یکی  ورزشگاه،  یکی  پادگان، 
یکی   عروسی،  رستوران،یکی  یکی 
 کنکور و علائم ندارن ولی ناقل هستند.

 ۴ نفر افراد خانواده هستند آمده بودند 
برای سفر آخه می دونید آدم هستند و آدم 
ها احتیاج به سفر و رفت و آمد دارن نمی 
شه حبس باشن ، افسردگی می گیرن 
حالا با طرح آزاد گذاشتن اتوبوس با یک 
اتوبوس یک شهر را آلوده کردید، روزانه 
چند اتوبوس تردد می کند با این منوال تا 
قیامت کرونا ادامه دارد اما ماشین شخصی 
اگر اجباری شود ویروس کرونا کنترل 
خواهد شد ولی چرا  تاکید دارید مردم با 
 اتوبوس تردد کنند اما ماشین شخصی نه؟ 
اتوبوس بریم ویروس کرونا هم در  با 
اتوبوس تند تند  از این مسافر به مسافر 
دیگه ملق می زنه  دیگه مطمئن می شید 
داخل اتوبوس بیشتر احتمال سرایت کرونا 

است  تا ماشین شخصی و خانواده.

*سلام ضمن عرض خسته نباشید به 
استاندار  انقلابی  قبلا درخواستی مبنی بر 
اعلام مشکلات از  طرف بنیاد مسکن در 
ارائه زمین بدون اقلام زیر بنایی به مردم 
و وجود مشکلات عدیده  مطرح شد و 
اکنون ساختمان با هزاران مشقت بنا شده 
دستگاه متولی فکری برای ضروریات 
اولیه از جمله آب برنمی دارند از شما 
استاندار محبوب و خاکی تقاضا  کمک 
در این خصوص را داریم.  اهالی شهرک 

شهر جدید التأسیس ماژان 

 * در خصوص امنیت استان ، پلیس فقط
 وظیفه دستگیری و تحویل به مقام قضایی

رو داره و آزاد شدن سارقین هیچ ربطی 
به پلیس ندارد. متاسفانه برخورد قضایی 
بسیار ضعیف با سارقین توسط مقامات 

قضایی این معضلات رو بوجود آورده !!!

* با سلام. اگه ممکنه از ظلم و ستمی 
که به تبع تصمیمات نابخردانه مسئولین 
به ساکنین حاشیه پارک توحید شده است 
گزارش تهیه کنید آخه با چه منطقی در 
شانزده متری منازل مسکونی شهربازی 
خوبه  کار  این  اگه  کردن؟  اندازی  راه 
ساکنین حاشیه پارک توحید این آمادگی 
رو دارن کنار خونه مسئولین شهربازی راه 
اندازی کنند. بعد میان روز قدس از ظلمی 
که به مردم فلسطین شده و تو خونه 
خودشون بهشون ظلم شده حرف میزنن.

 * در خصوص سرمقاله مصوبات زمین گیر 
شده ، الان مدیران بیشتر در حال لابی و 
مذاکرات پش پرده برای ماندن در پست 
های خودشان هستند که با اومدن دولت 
جدید به لقاء ا... نپیوندند، تا خدمت به 

مردم و اجرای مصوبات استاندار.

 * ضعف امنیت در استان به خصوص
در مباحث اخلاقی و رفتارهای ناهنجار 
اماکن تفریحی و  جوانان متاسفانه در 
 بوستانها زیاد شده و اینقدر عادی انگاری

برای جوانان بدلیل عدم نظارت پلیس 
هم  که  است  امنیتی  و  اجتماعی 
زده دامن  آن  ترویج  و  گسترش   به 

بوستان  بخصوص  بوستانها  در  و هم 
چهارشنبه بازار ،توحید و کاجستان و... در 
طول روز و افسوس و صد افسوس از 

حضور پلیس اجتماعی و ....

* در ارتباط با بی توجهی بومی ها به 
استان ، نمایندگان مجلس خودمان در 
ادوار مختلف کار قابل توجهی نکردن 
 تا چه رسد به مسئولین پایتخت نشین. 
هم استانی ها فقط کوچه روشن کنند 
برای دیگران جان خودشون را هم نثار 

میکنن اما برای شهر خودشون نه.

* در خصوص بی توجهی به کرونا توسط 
 مسئولین و دغدغه مندی مردم ، کجا

ورودی های شهر کنترل شده دیشب 
کلی  زدیم  چرخی  شهری  تو  رفتیم 
دیدم  زابل  و  زاهدان  پلاک  با  ماشین 
بنظرم اونجا بیمارستانها  جا نداره اومدن 
بیرجندکه پیش دکتر برن و دیگه حساب 

کنین اوضاع چی میشه.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

استان همراه  مرکز  مردم  آبادی-  مهدی 
در خط مقدم رعایت و پیشگیری پروتکل 
های بهداشتی بوده اند اما این روزها اگر 
بزنید، متوجه می شوید،  چرخی در شهر 
ستاد  اطلاع رسانی های  و  تبلیغات  دیگر 
جدید  پیک  درباره  هشدارها  و  کرونا 
وجود  قبل  مثل  باید  که  آنطور  بیماری 
ندارد. تناقض در برخی از تصمیمات باعث 
بی اعتمادی مردم به این هشدارها شده و 
از طرف دیگر طولانی شدن این بیماری 
نسبت  شهروندان  خستگی  باعث  نیز 
های  پروتکل  رعایت  و  زدن  ماسک  به 

بهداشتی شده است. 

مرزها را ببندیم

شیوع ویروس کرونای دلتا در استان های 
بلوچستان  و  سیستان  ویژه  به  و  جنوبی 
در   مردم  بین  در  زیادی  های  نگرانی 
در  آمارها  آخرین  طبق  است.  داشته  پی 
سیستان و بلوچستان روزانه بیش از هزار 
شوند.  می  مبتلا  کرونا  ویروس  به  نفر 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان تعداد 
مبتلایان به ویروس کرونا در این استان را 
در روز ۱5 تیرماه هزار و 5۱۰ نفر دانست 
که ۲۰ نفر فوتی هم در این روز به ثبت 
رسیده است. بسیاری از شهروندان نیز با 
تماس با دفتر آوا خواستار بسته شدن مرز 
این استان با سیستان و بلوچستان شده اند. 
یکی از شهروندان در پیامکی به روزنامه 
نوشته است: در مرکز استان اتومبیل هایی 
با پلاک استان سیستان و بلوچستان هر 
نگران  نیز  کسی  و  کنند  می  تردد  روز 
این  از  نفر  اگر یک  نیست.  این وضعیت 
دیگر  باشد  دلتا  ویروس  به  مبتلا  نفرات 
باید خراسان جنوبی را قرمز شده دانست. 
همچنین یکی دیگر از شهروندان نیز در 
پیامکی خواستار بستن مرز با استان های 
قرمز شد و تاکید کرد: مسئولان چه زمانی 
در این زمینه تصمیم گیری می کنند، اگر 
از  بعد  دارو  نوش  که   شود  قرمز  استان 
مرگ می شود و باید هر چه زودتر استاندار 

برای این وضع فکری کند. 

قرارنیست جور بی برنامگی
 مسئولان را اصناف بکشند

بدون  گوناگون  مشاغل  و  مراکز  تعطیلی 

تامین مالی و توجه به شرایط زندگی مردم، 
بستر عدم رعایت هشدارها را بیش از پیش 
هرگونه  به  نسبت  نیز  بسیاری  و  کرده 
تعطیلی اصناف اعتراض دارند و  معتقدند 
با  مبارزه  تصمیمات ستاد  به  دیگر  کسی 
کرونا گوش نخواهد داد چرا که بسیاری از 
اصناف با هزینه سرسام آور اجاره و هزینه 

زندگی روبرو هستند. 
بیرجندی  شهروندان  از  یکی  محمدی 
به  دارد،  فروشی  لباس  یک  بازار  در  که 
به  فقط  دولت  گوید:  می  آوا  خبرنگار 
مردم فشار وارد می کند و هر اتفاقی که 
در  ببندم  را  مغازه ام  باید  سریعا  می افتد 

از فروشگاه های بزرگ  حالی که بسیاری 
فعال و شلوغ است.  وی اضافه می کند: 
را  کنید ضوابط  مراجعه  ای   اداره  هر  به 
تجمع  آنها  در  مردم  و  نمی کنند  رعایت 
مرغی  صف های  از  کرونا  آیا  می کنند. 
که مردم کنار هم تجمع کرده اند، منتشر 
نمی شود؟ یکی دیگر از شهروندان نیز با 
اینکه دیگر مغازه اش را نمی بندد،   بیان 
ما  زندگی  فکر  به  کس  هیچ  گوید:  می 
نیست و اگر بنا به بستن اصناف باشد، با 
این تصمیم مقابله می کنم و حتی یک روز 
مغازه ام را تعطیل نمی کنم. نادی افزود: 
برنامه ها  همه  سفرها،  همه  کارها،  همه 
وقتی شرایط وخیم می شود  است؛  برقرار 

است. بازاریان  و  مردم  روی   فشارش 
در این خیابان تمام کسبه مغازه هایشان 
باز است و دیگر مردم هم این را می دانند 
و قرار نیست جور بی برنامگی مسئولان را 

اصناف بکشند. 

تصمیمات بدون ضمانت اجرا

پارک های مرکز استان نیز در این شرایط 
کرونایی هر روز مملو از جمعیت می شود 
رعایت  به  نسبت  عمومی  توجهی  بی  و 
پروتکل های بهداشتی یکی از نقاط ضعف 
مدیریت مهار کروناست. با اینکه طبق گفته 
 مدیر اطلاع رسانی ستاد مدیریت کرونای

جلوگیری  منظور  به  ها  بوستان  استان، 
ساعت ۲۱:3۰  از  کرونا  ویروس  شیوع  از 
از  میدانی  اما مشاهدات  بود  بسته خواهد 
بوستان های بیرجند بیانگر حضور پرتعداد 
 شهروندان تا ساعات پایانی شب می باشد. 
تازه  بوستان  ویژه  به  و  پارک ها  در  مردم 
فاصله  کمترین  با  کاجستان  تاسیس 
اجتماعی تردد داشتند و وضع به گونه ای 

بود که انگار نه انگار کرونایی وجود دارد. 
کودکان، نوجوانان وخانواده ها در پارک های 
کاجستان، توحید و آزادگان اکثریت بدون 
بهداشتی  پروتکل های  رعایت  و  ماسک 
وضع سلامت  این  با  و  یابند  می  حضور 
فردی و اجتماعی به خطر افتاده و به نظر 

پنجم  سخت  پیک  منتظر  باید  رسد  می 
کرونا در بیرجند باشیم.  

تناقض در تصمیم گیری و اجرا

با  مواجهه  شیوه  استان،  در  مهم  نکته 
تصمیمات  از  برخی  متاسفانه  کروناست. 
مسئولان ستاد کرونای استان با یکدیگر 
تناقض دارد.  یکی از شهروندان می گوید: 
این  مرزهای  گویند  استان می  مسئولان 
استان با سیستان و بلوچستان بسته است 
در  بومی  غیر  های  پلاک  از  بسیاری  اما 
همین بیرجند مشاهده می شود. حسنی می 
افزاید: بسیاری از ماشین ها در نیمه شب 

در خیابان ها حضور دارد، اصلا محدودیت 
به  وی  است؟  برقرار  هنوز  شبانه  تردد 
گیری  تصمیم  تناقضات  از  دیگر  یکی 
بین مسئولان اشاره و می گوید: بسیاری 
از بوستان ها تا نیمه شب مملو از جمعیت 
است و انگار نه انگار حضور در بوستان ها 
اینکه  بیان  با  شهروند  این  است.  ممنوع 
نیستم،  مردم  بین  گیری  سخت  موافق 
ها  انسان  جان  بحث  وقتی  افزاید:   می 
در میان است باید تصمیمات سختی گرفته 
شود و مسئولان نیز در تصمیمات خودشان 
نباشد  اینگونه  و  باشند  داشته  قاطعیت 
اتفاقی  هیچ  عمل  در  اما  بگویند  چیزی 
نیفتد. یک شهروند دیگر می گوید: مگر 

فقط کرونا آخر شب می آید که با هزینه 
های زیاد خودروها را جریمه می کنند. وی 
با بیان اینکه مردم واقعا خسته شده اند و 
نیاز به تفریح دارند، می افزاید: باید چاره 
کردن  تعطیل  با  شود،  اندیشیده  درستی 
بدون حقوق که کاری درست نمی شود، 
زندگی هزینه دارد فکری به حال کارگران 

و افرادی که روزمزد هستند  کنید.

سوال های بی جواب ...

حال این سوال مطرح می شود آیا کرونا در 
پارک های بیرجند تمام شده؟ پارک های 
کرونایی  شرایط  این  در  استان  مرکز 

بازگشایی شده اند که مردم با بی تفاوتی 
رعایت  بدون  پارک ها  در  انگاری  ساده  و 

پروتکل های بهداشتی حضور یابند؟ 
آیا مسئولان تنها به بیان دستورالعمل ها 
برای  عملی  اقدامات  یا  کنند  می  بسنده 
بهداشتی  های  پروتکل  رعایت  افزایش 
به  فقط  دیگر  بار  آیا  و  دهند  می  انجام 
اصناف فشار وارد خواهد شد یا تصمیمات 
نظر گرفته  این وضعیت در  برای  بهتری 
کرونا  ستاد  مصوبات  نقض  آیا  شود.  می 
توسط خود متولیان می تواند مردم را برای 
رعایت پروتکل ها همراه کند؟ برای پاسخ 
به این سوالات باید منتظر روزهای آینده و 

تصمیمات ستاد استانی کرونا باشیم. 

جولان تناقض ها  در  مدیریت استانی کرونا 

توزیع قطره چکانی تخم مرغ در بازار بیرجند ادامه دارد
۳۹ درصد اختلاف 
کارگران به سازش 

ختم می شود
3۹ درصد آرای صادر شده در مراجع 
حل اختلاف کارگران خراسان جنوبی از 
ابتدای سال جاری، به صورت سازشی 
بوده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان از ارائه هزار و ۱8۰ مورد 
ماهه سال  در سه  کار  روابط  مشاوره 
جاری در استان خبر داد.غلامرضا اشرفی 
گفت: از ابتدای سال جاری، ۶53 مورد 
مشاوره حضوری و 5۲۷ مورد مشاوره 
تلفتی ثبت شده در استان انجام شد.مدیر 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
افزود: در این مدت به 3۰5 دادخواست 
در هیئت تشخیص و 55 دادخواست 
حل  مراجع  در  خواهی  نظر  تجدید 
اختلاف شهرستان ها بررسی و رسیدگی 
رویکرد  در خصوص  است. وی  شده 
اجتماعی  تعاون، کار و رفاه  اداره کل 
استان در برخورد با اختلافات کارگری 
و کارفرمایی گفت: رویکرد اداره کل در 
شهرستان های تابعه بر سازش و ایجاد 
نقطه تفاهم و نزدیک کردن انتظارات 
ودرخواست های طرفین به منظور حفظ 
شغل است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان تعهد استان در میانگین 
مدت زمان رسیدگی در هیئت تشخیص 
در سه ماهه سالجاری، را 3۱ روز اعلام 
کرد که به همت، تلاش و پیگیری 
همکاران فعال در واحد روابط کار ادارات 
تابعه استان، این مدت زمان به ۲۰ روز 

کاهش یافته است. 

خبر ویژه

تسنیم- در چند روز گذشته گزارشی با عنوان 
سریال پر حاشیه کمبود تخم مرغ در استان 
مسئولان  گزارش  این  در  که  شد  منتشر 
از  که  دادند  وعده  استان  کشاورزی  جهاد 
روز یکشنبه بازار تخم مرغ بیرجند مانند قبل 
متعادل شود، اما آنچه در واقعیت پیداست و 
مردم و فروشندگان گلایه دارند این است 
که از پنجشنبه گذشته تخم مرغ به میزان 
می شود.  توزیع  گذشته  به  نسبت  کمتری 
گویی تخم مرغ از سفره مردم در حال پر 
کاهش  صحبت  این  گواه  است  کشیدن 
عرضه این محصول در سطح شهر بیرجند 
است. راهی سطح شهر بیرجند می شوم تا 
آخرین وضعیت بازار تخم مرغ را جویا شوم، 
در سه راه اسدی بیرجند و خیابان جمهوری 
در حالی که مسیری پر تردد و محل خرید 
مردم است روانه می شوم در حالی که چند 
مغازه عرضه تخم مرغ وجود دارد، اما در هر 
کدام از این مغازه ها تخم مرغ به میزان کمی 
موجود بود.یکی از شهروندان با بیان اینکه  از 
هفته گذشته تاکنون هر گاه برای خرید تخم 
مرغ مراجعه کرده ام فروشندگان تنها میزان 
کمی تخم مرغ موجودی داشتند، گفت:  این 
در حالی است که خراسان جنوبی یکی از 

قطب های تولید این محصول است.

مسئولان از کدام فروشگاه تخم مرغ 
می خرند که هیچ مشکلی نیست؟  

دیگر شهروند بیرجندی هم گفت: هر گاه 
ملی  رسانه  صفحه  در  مربوطه  مسئولان 
حاضر می شوند می گویند همه چیز خوب 
است و مشکل و کمبودی نداریم و تولید 
تخم مرغ ما هم خوب است، آقایان مسئول 
و  سوپری  کدام  از  شما  بگویید  برایمان 

فروشگاه تخم مرغ خود را خریداری می کنید 
که هیچ مشکلی مشاهده نمی شود؟

مرغ  تخم  نایابی  از  مردم  اینکه  بر  علاوه 
گلایه دارند فروشندگان هم از این وضعیت 
هستند  معتقد  که  چرا  ندارند،  خوشی  دل 

تخم مرغ هفته پیش ۷ کارتن برای مغازه 
ما ارسال می شد اما از روز پنجشنبه هفته 
گذشته موجودی تخم مرغ ها بسیار کمتر 
میزان  به  تعبیری عرضه  به  و  است  شده 
با  مرغ  تخم  فروشنده  این  نیست.  تقاضا 
برای خرید  وقتی  اینکه هر مشتری  بیان 
تخم مرغ مراجعه می کند به میزان کمتری 
از درخواست او مجبوریم ارائه کنیم، گفت: تا 
قبل از هفته پیش به هر میزان که مشتری 

تقاضای خرید تخم مرغ را داشت به او ارائه 
میزان  که  گذشته  هفته  از  اما  می کردیم 
عرضه کاهش یافته است ما هم مجبوریم 
به میزان کمتری کار مشتری را راه بیندازیم 
تا به همه برسد. اما مسئولان مربوطه که 

کمبود تخم مرغ را نه رد و نه تایید می کنند 
معتقد هستند در سطح استان ۴3 واحد تخم 
گذار فعال است که از میزان تولیدی روزانه  
و  استان مصرف می شود  در  تن  تنها ۲5 
مابقی مازاد استان به دیگر استان ها ارسال 

می شود.
معاون سازمان بازرسی و حمایت از مصرف 
کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان خراسان جنوبی هم گفت: براساس 

بررسی میدانی همکاران ما از بازار تخم مرغ، 
در روزهای اخیر میزان عرضه به واحدها در 
است.تهوری  یافته  کاهش  بیرجند  سطح 
افزود: از هفته گذشته تاکنون میزان بازرسی ها 
ایم داده  افزایش  را  خود  نظارت های   و 
 

اما همچنان اصناف معتقد هستند که تامین 
با مشکل مواجه است.

مرغ     تخم  تومانی  هزار   5 تفاوت   
تولیدی در استان با سایر استان ها

پروتئینی  اتحادیه فروشندگان مواد  رئیس 
بیرجند نیز با بیان اینکه تا چند روز پیش 
از  مرغ  تخم  خروج  و  قاچاق  واسطه  به 
در  را  این محصول  خراسان جنوبی کمبود 

استان داشتیم، گفت: در حال حاضر جلوی 
این قضیه تا حد زیادی گرفته شده و روند 
توزیع تخم مرغ در خراسان  جنوبی بهبود 
باید ۴۰  کننده  تولید  هر  و   یافت  خواهد 
درصد تخم مرغ تولیدی خود را به مراکز 
پخش تحویل دهد. زجاجی افزود: مازاد این 
۴۰ درصد را می توانند به استان های دیگر 
صادر کنند اما بنا بر آن چه تاکنون توسط 
مسئولان مورد تاکید قرار گرفته است اینکه 
صادرات به دیگر استان ها بعد از تامین نیاز 
داخل است. وی با بیان اینکه تفاوت 5 هزار 
تومانی تخم مرغ تولیدی در خراسان جنوبی 
با سایر استان های همجوار زمینه ساز خروج 
تخم مرغ از خراسان جنوبی می شود، گفت: 
مازاد تخم مرغ داخل استان بین ۱5 تا ۲۰ 

تن است.

در استان به اندازه کافی
تولید تخم مرغ داریم  

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی هم با 
بیان اینکه ما در استان به اندازه کافی تولید 
تخم مرغ داریم، گفت: روزانه حدود 5۰ تن 
تخم مرغ در واحدهای طیور خراسان جنوبی 
تولید می شود و از 5۰ تن تخم مرغ تولیدی 

حدود ۲۰ تن مصرف داخل استان است.
محمد اصغرزاده افزود: وقتی قیمت در داخل 
استان و استان های همجوار تفاوت زیادی 
داشته باشد تعادل به هم می خورد و تحت 
هر شرایطی فعالان واحدهای صنعت طیور 

در وهله اول باید نیاز استان را تامین کنند.
وی گفت: آمادگی داریم در صورت نیاز و 
با همکاری سازمان جهاد کشاورزی و ستاد 
استان  از  مرغ  تخم  خروج  از  بازار  تنظیم 

جلوگیری کنیم.

بوستان های خراسان جنوبی شلوغ تر از هر وقت دیگر



آموزشی

باورهاي غلط اعتيادي

بسياري از والدين و خانواده ها فكر مي كنند قرص 
ها و داروها خطري ندارد! )باور غلط( اعتياد فقط 
به مواد مخدري مانند ترياك، هرويين و كراك 
اگر در وسايل فرزندان شان  خطرناك است و 

قرص يا دارو پيدا كنند، گمان مي برند، دارو ضرري 
ندارد. بايد بدانيم كه اين يك تصور غلط است و 
انواع  ديفنوكسيلات،  ترامادول،  مانند  داروهايي 
داروهاي حاوي كدئين و داروهايي مانند كلونازپام، 
ديازپام، فلورازپام نيز از جمله داروهاي اعتيادآورند 

كه درمان اعتياد آن ها بسيار دشوار است.
شيشه اعتياد آور نيست و مرفين را مي شويد! )باور 
غلط( بسياري از فروشندگان مواد براي تبليغ مواد 
خود ادعا مي كنند كه ماده شيشه اعتياد ندارد. اين 
در حالي است كه شيشه از اعتياد آورترين مواد 
شناخته شده است. افرادي هستند كه يك بار 
براي كنجكاوي ماده شيشه را تجربه كرده اند و 
الان به آن معتادند. در ضمن، دانستن اين نكته 
ضروري است كه شيشه در درمان اعتياد به ساير 
مواد )خانواده ترياك و حاوي مرفين( به هيچ وجه 
موثر نيست و اين ادعا يك دروغ محض و فريبنده 
است.ترك اعتياد آسان است! )باور غلط(اين جمله 
با روح پيشگيري در تضاد است. ترك اعتياد به 
هيچ وجه آسان نيست. حرف هايي مانند، درمان 
تضميني، ترك اعتياد در چهار ساعت، ارسال دارو 
به شهرستان و كپسول هاي ماهواره اي، بيشتر به 
يك شوخي شبيه است. مگر مي توان يك معتاد 
با بيماري مزمن را در چهار ساعت درمان كرد؟ 
درمان اعتياد حداقل به شش ماه زمان نياز دارد.پسر 
من ورزشكار است، پس هيچوقت معتاد نمي شود! 
)باور غلط(براي حفاظت از فرزندان مان آگاهي و 
توانمندي هاي ضروري زندگي مانند مهارت ))نه 
گفتن((، ))حل مسئله(( و ))تصميم گيري(( لازم 
است. ورزش كردن نقش پيشگيرانه دارد، اما كامل 
نيست. در كنار ورزش، ارتباط صميمي با فرزند و 
آموزش خطرهاي مواد اعتيادآور، پرهيز از مصرف 
سيگار و قليان نيز از ضرورت هاي پيشگيري از 
اعتياد محسوب مي شود.پسرم دانشجو شده و 
ديگر خيالم از اعتياد او راحت است! )باور غلط( اين 
 باور غلط، بسياري از دانشجويان و خانواده هاي

 آنان را گرفتار كرده است.

عامل  اصلی ایجاد قوز قرنیه

يك فوق تخصص قرنيه گفت: قوزقرنيه اختلالی 
در ساختار قرنيه است كه می تواند در اثر ژنتيك و 
يا مالش های طولانی بروز كند. خداپرست با اشاره 
به راه های درمان قوز قرنيه گفت: استفاده از عينك 

در مرحله اول و پس از آن لنز تماسی، رينگ، لنز 
داخل چشمی و در نهايت پيوند قرنيه از راه های 
مختلف درمان اين بيماری است. خوشبختانه اين 
بيماری خطرناك نيست و هيچگاه باعث كوری 

نمی شود. هيچگاه با دست چشم تان را نماليد.

آب لیمو برای لکه های صورت

می توانيد آب ليمو تازه را به كمك يك پنبه تميز 
به پوست صورت و دست ها بماليد و اجازه دهيد 
به مدت ۳۰ دقيقه روی پوست باقی بماند، سپس 
با آب سرد بشوييد. اين فرآيند را دوبار در روز به 

مدت دو ماه تكرار كنيد تا شاهد معجزه آن باشيد. 
آب ليمو علاوه بر كمك به محو كردن لكه های 
قهوه ای، باعث زيبايی وروشنی پوست می شود.اگر 
پوستتان حساس است، آب ليمو را با مقداری عسل 
و آب رقيق كرده و به آن روغن زيتون اضافه كنيد.

ابتلا به کرونا در این افراد شدیدتر است

ويژگی  اسپانيا،  در  سويل«  »دانشگاه  محققان 
های بالينی دريافت كنندگان پيوند عضو را كه 
به كوويد19- مبتلا هستند، ارزيابی كردند. آنها در 
اين مطالعه، 21۰ بيمار مبتلا به كوويد19- را مورد 

بررسی قرار دادند. 14۰ نفر از اين افراد مرد و بقيه 
زن بودند؛ ميانگين سنی اين افراد 6۳ سال بود. اين 
مطالعه نشان داد كه 9۰ درصد بيماران از سينه پهلو 
رنج می بردند كه شايع ترين نشانه های آن تب، 

سرفه، اختلالات گوارشی و تنگی نفس است.

درمان زردی نوزاد با روش نادرست 

نوزادان گفت: برخی علل  يك فوق تخصص 
پاتولوژی مثل ناسازگاری گروه های خونی مادر و 
نوزاد در ابتلای زردی نوزادان موثر است. بردبار 
افزود: متاسفانه برخی خانواده ها هنگام مشاهده 

زردی در نوزاد قصد دارند با درمان های سنتی مثل، 
خاكشير و ترنجبين يا استفاده از نيشتر زدن به نوزاد، 
او را درمان كنند اما اين نوع درمان ها نه تنها تأثيری بر 
درمان زردی ندارد، بلكه عوارض برای سلامتی نوزاد 

دارد بهتر است به متخصص مراجعه كنيد.

مواد لازم: آلبالو تازه 1 پيمانه، آب 2 پيمانه، نبات يا عسل به مقدار لازم. ابتدا آلبالو ها را داخل ظرف ريخته و اجازه 
دهيد كمی در آب بماند، چوب های آنها را گرفته و داخل آبكش قرار دهيد.آلبالو ها را داخل قوری يا كتری بريزيد 
و روی آن آب بريزيد سپس روی گاز قرار دهيد وقتی به جوش آمد شعله را كم كنيد و اجازه دهيد تا دم بكشد 
حتما در اين حين حواس تان باشد تا سرريز نشود.وقتی رنگ آلبالو كاملا خارج شد و چای خوش رنگ شد عسل 
و يا نبات را به مقدار دلخواه داخل قوری بريزيد و اجازه دهيد تا نباب يا عسل حل شود، بعد از ۵ دقيقه دم كشيدن 
چای آلبالوی ما حاضر است. با توجه به ترشی و شيرينی آلبالو مقدار نبات و عسل را تغيير دهيد.بهتر است هسته 

آلبالو را جدا نكنيد ولی به دلخواه می توانيد هسته را در بياوريد. آلبالو تازه رنگ بيشتری دارد.

رکوردشکنی در مسابقه هات داگ خوری

برای مقابله با افكار منفی بايد اتفاقات را مثبت ارزيابی 
كرده و در همه شرايط سعی كنيد خود را با موضوعات 
مختلف وفق دهيد. اگر احساس می كنيد كه نمی توانيد 
ذهن خود را نسبت به افكار بيش از اندازه كنترل كنيد 
و اين موضوع در كاهش شادی، تصميم گيری، انجام 
كار ها و يا تشكيل روابط عاطفی شما تاثير گذار است 
پس بپذيريد كه مشكل داريد.اگر هر زمانی كه اتفاق 
بدی می افتد و خود را در دام افسردگی و منفی گرايی 
می بينيد، شما مشكل داريد؛ انكار مشكل و سرِ خود را 

درون برف پنهان كردن منجر به وضعيت بدتر برای 
شما خواهد شد؛ اگر در اين مورد شك داريد از دوستان  
خود صادقانه بخواهيد كه به شما واقعيت را بگويند، زيرا 
آن ها گاهی شما را بهتر از خودتان مشاهده می كنند.
برخی از ما استاد منفی جلوه دادن اتفاقات مثبت هستيم! 
بخشی از اين كار به دليل كمبود اعتماد به نفس مان 
است؛ ما حس می كنيم كه شايستگی چيزی را نداريم 
در نتيجه مثلا وقتی يكی از اطرافيان يا همكاران از ما 
تعريف می كند سريعا در مقابل تعريفش گارد می گيريم . 

بسياری از رفتار های همسرشان را به گونه ديگری تعبير 
و تفسير می كنند؛ اين دسته از افراد حتی رفت و آمد 
همسر با خانواده پدری را اين گونه تفسير می كنند، او 
نسبت به من »بی اعتنا و بی تفاوت« است. زمان هايی 
را كه در گذشته منفی بينی به سراغ تان آمده را به ياد 
آوريد و به خود ياد آور شويد كه چگونه آن را پشت سر 
گذاشته ايد؛ حتی برای يك فرد مبتلا به منفی بينی يا 
كسی كه دچار افسردگی است هم هميشه اميد وجود 

دارد، سعی كنيد اعتماد به نفس تان را بالا ببريد.

راهکار هایی عجیب برای مقابله با افکار منفی

یاد یاران
شهيد حسين خویی مهمویی: فرمانش را لبيك گوييد و جبهه های جنگ را تقويت 
كنيد كه اين انقلاب عظيم اسلامی با خون هزاران شهيد به دست آمده است بايد نهايت 

سعی و تلاش تان را در حراست از اين انقلاب اسلامی بكار ببريد. پنجشنبه   1۷ تير  14۰۰ * شماره  49۵9
4

فرهنگ  وهنر

آب انبار، قدیمی ترین بنای
 مرکزی محله »ميان ده« بشرویه

آب انبار »ميان ده« قديمی ترين بنای مركزی محله 
در  »ميان ده«  انبار  است.آب  بشرويه  »ميان ده« 
وسط مركز محله و در مجاورت مسجد »ميان ده« 
واقع شده است. اين آب انبار قديمی ترين بنای مركز 
محله است كه سال ساخت آن طبق كتيبه موجود 

بر بدنه بنا 9۷6 هجری قمری است.
 

آب انبار ايوان زيبايی دارد كه در جهت وزش باد 
غالب شهر)شمال( ساخته شده و دارای آجركاری 
لوزی برجسته است. بر فراز حوض انبار بادگيری 
مرتفع دو چشمه ای قرار گرفته كه اين اثر را از ديگر 
آب انبارها متمايز كرده است.استفاده از اين آب انبار 
با شيوه بركه ای و به وسيله  سطل و طناب ميسر 
بوده كه در دوره  قاجار، با ايجاد پله و پاشير، يك 
دسترسی تازه از پشت آن فراهم شده و آب آن از 
طريق قنات رقه تأمين می شده است.مصالح مورد 
استفاده در ساخت بنا سنگ و خشت پخته بوده كه 
در قسمت پوشش ايوان آب انبار استفاده شده است.

آخرین تغييرات در مسابقه »ایران«

هاشم رضايت تهيه كننده مسابقه »ايران« با اشاره 
به تغييرات فصل سوم اين برنامه تلويزيونی گفت: 
در دو فصل گذشته دكور و ۵۰ درصد بازی های 
مسابقه برگرفته از يك نمونه خوب خارجی بود. ما 
نيز در اتاق فكر برنامه تمام بازی ها و روند مسابقه 
را ايرانيزه كرده بوديم. با توجه به اينكه اين روز ها 
مسابقه های بسياری از شبكه های مختلف پخش 
می شود و همه نيز كپی خوب و بد از نمونه های 
خارجی است، با سفارش مدير محترم شبكه و 
گروه اجتماعی شبكه يك مصمم شديم در سری 
جديد مسابقه »ايران« به سراغ طرحی برويم كه 
صفر تا صد آن با طراحی ايرانی باشد.وی افزود: 
در حال حاضر ساخت دكور بر عهده آقای مهدی 
هاشمی قرار دارد و تاكنون كار های مربوط به 
محتوای مسابقه و روند و چگونگی اجرای آن 
را در اتاق فكر مسابقه پيش برديم. خوشبختانه 
پيشين  مسابقه های  به  نسبت  مسابقه  دكور 

تلويزيون فضايی متفاوت دارد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
اسکار شيندلر: پدرم هميشه می گفت تو به سه چيز توی زندگيت 
احتياج داری: يه دكتر خوب، يه پدر روحانی بخشنده و يه حسابدار 

باهوش. هيچ وقت از دو تای اولی استفاده زيادی نكردم.

چای آلبالو تازه با نبات و عسل

جوی چستنوت قهرمان مسابقات هات داگ 
خوردن ركورد جهانی خود را شكست. اين 
فرد در مسابقه بين المللی هات داگ خوری 
كه در بروكلين نيويورك برگزار شد توانست 
 در مدت زمان 1۰ دقيقه ۷6 هات بخورد. 
او طی 1۵ دوره برگزاری اين رقابت ها در 14 

رقابت قهرمان شده است.
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹8۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲008 در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

ایزوگام شــرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

 ثبت  6736
فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با 

موقعیت عالی به فروش می رسد.  
09158254172

به یک همکار در فروشگاه لوازم 
یدکی و شراکت در کار نیازمندیم.

 09059953462

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    0۹۱۵8۳4۶۷۷۹- 0۹۹۱۵۱۱۶۳8۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

مقاوم در برابر رسوب و املاح آب 
با 5 سال گارانتی تعویض 

زیبا در انواع طرح ها / ارزان و با کیفیت 

شیــــرآلات رستاک

 نمایندگی خراسان جنوبی: بین مدرس 35 و 37 فروشگاه کاظمی 
09151638890 - 09123024066 

شارژ گاز یخچال،ساید  
09153635015- ناصری نژاد

قابل توجه هم استانی های عزیز و  بزرگوار

موسسه خیریه 
و دارالایتام 
علمدار کربلا )ع( 
بیرجند
 )شماره ثبت ۵۷۰( 

پذیرای نذورات و هدایای شما خیرین بزرگوار
جهت ایتام و نیازمندان می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت خرید گوسفند عقیقه و نذری برای عزیزان شما و قربانی 

برای عزیزان از دست رفته شما برای طبخ غذای گرم، سبدهای غذایی، تهیه و توزیع نان، جهیزیه و ... اعلام می دارد.

شماره کارت بانک تجارت:  ۸۳۷۰-۰۷۲۴-۹۱۴۳ -۵۸۵۹  
شماره کارت بانک سپه: ۵۸۹۲-۱۰۱۲-۵۳۷۵-۰۲۱۶

تلفن همراه مدیرعامل: محمد فوائدی  ۰۹۱۵۱۶۰۴۶۶۷
تلفن همراه عضو هیئت مدیره  محمد حسن نیک بین: ۰۹۱۵۱۶۰۹۹۳۲

محل دیدار شما عزیزان: ۱- بین منتظری ۲۰ و ۲۲ شیرینی خانگی فوائدی
۲- بین حکیم نزاری ۹ و ۱۱- هیئت محترم صاحب الزمانی

: daralaitam-alamdar- karbala

0۹۱۲ - 0۹۱۵
مرکـز خرید و فروش خط رنـد
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قابل توجه هم استانی های ارجمند 
نوزاد رها شده مجهول الهویه پسر با نام مستعار نیکان با مشخصات رنگ پوست سبزه 
گندمی، رنگ چشم: مشکی ، رنگ مو: مشکی ، سن تقریبی: حدودا ۳۰ روزه ، محل 
پیدایش: بیرجند خیابان منتظری ۲۲، در شیرخوارگاه بهزیستی پذیرش شده است  
چنانچه اطلاعی از خانواده و یا بستگان نوزادان یاد شده در دسترس باشد مطلعین 
 محترم به اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی –  معاونت امور اجتماعی مراجعه 
یا با شماره ۳۲۴۰۰۰۷۱ الی ۹ معاونت امور اجتماعی تماس حاصل  نمایند. 

روابط عمومی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی
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شناسایی ۵۱ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۱۷۸ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۵۱ بیمار جدید شامل ۱۳ بستری 
و ۳۸ مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۲۱ مورد از بیرجند، ۹ مورد از سربیشه، ۸ مورد از شهرستان قاینات، ۳ مورد از سرایان، ۵ مورد 

از نهبندان و از شهرستان های خوسف، درمیان، زیرکوه، طبس و فردوس هرکدام یک مورد جدید از بیماری کرونا شناسایی شد.

* نماینده مردم قاینات و زیرکوه در 
مجلس با اشاره به حادثه رانندگی اخیر 
در محور قاین - بیرجند، گفت: تکمیل 
هر چه زودتر دوبانده سازی این محور 
را به صورت ویژه پیگیری خواهیم کرد.

* رئیس پلیس فتا گفت : متهمانی 
که اقدام به انتشار تصاویر و فیلم های 
اجتماعی  شبکه های  در  مستهجن 

می کردند، شناسایی و بازداشت شدند.
خراسان جنوبی  دادگستری  معاون   *
گفت: اولین جلسه دادرسی الکترونیک 
غیرزندانیان در سازمان قضایی نیروهای 
سند  براساس  خراسان جنوبی  مسلح 

تحول قوه قضائیه برگزار شد.
* به مناسبت ولادت امام رضا )ع( و 
هفته قوه قضائیه، ۸ نفر از محکومان 
تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی مورد 
عفو رهبر معظم انقلاب اسلامی قرار 

گرفتند.
* مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی 
از کشت آفتابگردان در ۳۳۰ هکتار از 

اراضی کشاورزی استان خبر داد.
* مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی 
گفت: با نصب و راه اندازی سایت جدید 
پرسرعت همراه اول، ارتباطات سیار در 
شهرک امام علی)ع( شهر بیرجند تقویت 

شده و شبکه همراه اول بهبود یافت.
* ۱۰۰ میلیون تومان برای ادامه عملیات 
مجموعه  سازی  محوطه  و  بهسازی 

تاریخی شهر سرایان اختصاص یافت.
* مدیر کل ورزش و جوانان گفت : 
در ۲۳ ماهه گذشته بالغ بر ۱۲۰ هزار 
متر مربع به سرانه فضای ورزشی استان 
افزوده شده که از این ۱۲۰ هزار متر 
 مربع ، شامل ۸۰ زمین چمن مصنوعی ،
 ۲ زمین چمن مصنوعی بزرگ فوتبال ،
 یک استخر سرپوشیده ورزشی ، یک 
گود باستانی و ۱۱ سالن ورزشی چند 
منظوره می باشد که برای این ۱۲۰ 
میلیارد  معادل ۱۲۸   ، مربع  متر  هزار 
تومان منابعی بوده که دولت در این 

حوزه سرمایه گذاری کرده است.

اخبار  کوتاه 

احتمال گردش دلتا پلاس 
در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجندبا 
اشاره به رفت و آمدهای مردم طی هفته های 
گذشته به استان های همجوار گفت: احتمال 
گردش دلتا پلاس در خراسان جنوبی وجود 
تشخیص  کیت  افزود:  زاده  مهدی  دارد. 
کرونای دلتا متأسفانه در کشور موجود نیست 
و مواردی که فکر می کنیم دلتا پلاس باشد به 
انیستو پاستور ارجاع می دهیم که البته تاکنون 

مورد مثبتی در این زمینه وجود نداشته است.
راه اندازی کشتارگاه های 

کوچک مقیاس در خراسان جنوبی

استاندار در دیدار با مردم روستای عشایری 
قیصار از توابع قاینات با بیان اینکه برای حل 
مشکلات استان باید تمام ظرفیت های موجود 
فعال شود، گفت: با راه اندازی کشتارگاه های 
کوچک مقیاس بسیاری از مشکلات طرح 
خرید دام استان حل می شود که شهرستان 
قاینات آغازگر این طرح خواهد بود. ملانوری 
دامپزشکی،  با  متعدد  مذاکرات  در  افزود: 
مجوز های لازم برای راه اندازی کشتارگاه های 
کوچک مقیاس در شهرستان ها اخذ شده است 
که می تواند با فعالیت دو واحد کشتارگاه و بسته 
بندی گوشت در کنار هم برای شهرستان ها 

مقرون به صرفه باشد.

احضار رانندگان حادثه ساز
 به مراجع قضایی

رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی گفت: با 
دستور مقامات قضایی رانندگان دارای تخلفات 
با آن ها برخورد قانونی  حادثه ساز احضار و 
می شود. سرهنگ عباسی با اشاره به وقوع ۴۰ 
 حادثه درون شهری واژگونی خودرو در استان ، 
گفت: حدود ۸۰ درصد از این حوادث در مرکز 
استان رخ داده است. وی افزود: افزایش بی 
رویه ای در حوادث درون شهری داریم که به 
علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه به 
دلیل تخطی از سرعت مطمئنه رخ می دهد. به 
گفته سرهنگ عباسی برای کنترل این وسایل 
نقلیه، ضمن اعمال قانون مالکان خودرو با 
افزایش تیم های کنترل نامحسوس و ثبت 
تخلفات توسط نیرو های پلیس و سامانه های 
هوشمند در جاده ها و احضار رانندگان متخلف 
با دستور مقامات قضایی انجام می شود. رئیس 
پلیس راهور خراسان جنوبی با اشاره به نقش 
تخلفات حادثه ساز در ایجاد حوادث ناگوار، از 

برخورد جدی با متخلفان در استان خبر داد.

بهره مندی ۵ هزار نوآموز 
از آموزش های مجازی

پرورش  و  آموزش  ابتدایی  آموزش  معاون 
استان گفت: بیش از ۵ هزار و ۱۰۰ نو آموز 
خدمات  از  جنوبی  خراسان  دبستانی  پیش 
آموزشی، مشاوره ای و فوق برنامه با عضویت 
در کانال آموزش مجازی دوره  پیش دبستانی 
برخوردار شدند. زمانی افزود: خراسان جنوبی 
با تشکیل تیم ۱۵ نفره در آبان ماه پارسال و 
تولید اولین محتوای الکترونیکی در دوره پیش 
دبستانی به نوعی پرچمدار و پیشگام در این 

عرصه به شمار می رود.

برگزاری جلسه دادگاه
 در منزل شاکی بیرجندی

 جلسه دادگاه شاکی بیرجندی که به علت بیماری 
شرایط حضور در شعبه دادسرا را نداشت با 
حضور قاضی پرونده در منزل وی برگزار شد. 
در اقدامی انسان دوستانه و در راستای تکریم 
ارباب رجوع، دادیار شعبه اول دادسرای عمومی 
شهرستان بیرجند، جهت اخذ اظهارات شاکی 
بیمار، در منزل وی حاضر شد. در این برنامه 
اظهارات شاکی پرونده ای که به علت بیماری 
اعصاب و شکستگی پا امکان حضور در جلسه 
رسیدگی به دادگاه را نداشت و امکان برگزاری 
دادگاه آنلاین وی نیز مقدور نبود، دادیار شعبه 
اول دادسرای بیرجند با حضور در منزل وی 

اظهارات شاکی را اخذ نمود.

سفر  دومین  در  استاندار  مقدم-  اصغری 
استانی خود به شهرستان های زیرکوه و قاین 
سفر کرد.  با حضور ملانوری در شهرستان 
زیرکوه ۱۵ کیلومتر از محور قاین- حاجی آباد 
به بهره برداری رسید. تکمیل این پروژه 6۰۰ 
میلیارد تومان هزینه در برداشته است و بر 
اساس اطلاعات اداره کل راه و شهرسازی 
استان طول این محور ۱۳۸ کیلومتر است 
که تحت عنوان بهسازی قاین - یزدان در 
دست اقدام است و تاکنون 6۷ کیلومتر آن دو 
بانده شده است و زیر بار ترافیک رفته است. 
دیروز همچنین با حضور ملانوری از پروژه 
در روستای  آبیاری کم فشار  ۸۴ هکتاری 
شاهرخت شهرستان زیرکوه هم رونمایی شد. 
اعتبار هزینه شده در این پروژه ۸۲۰ میلیون 
تومان بوده است و ۳۵ خانوار تحت پوشش 

این پروژه قرار گرفته اند. 

تغییر نگاه مدیریتی 

علاوه بر این استاندار روز گذشته در جلسه 

شورای اداری شهرستان قاین گفت:  هنر 
مدیران کل و کارشناسان آنان و مجموعه 
خانواده دولت این است که با حرکت جهادی 

و بین مردم بودن مشکلات را شناسایی و رفع 
کنند. ملانوری ادامه داد: علیرغم توسعه ای 
که در استان اتفاق افتاده است شتاب توسعه 
قابل قبول نیست ما باید با مدیران نشسته 
و منفعل برخورد کنیم، با توجه به فضای 

دفاع  دوران  مانند  می طلبد  برکشور  حاکم 
مقدس با حرکات جهادی بیشترین استفاده 
از منابع موجود انجام شود، منابع مشخص و 

محدود است نباید نگاه کنیم چه بودجه ای 
مدیران  افزود:  ملانوری  می دهند.  ما  به 
و  چانه زنی  قدرت  و  ریسک پذیری  با  باید 
پیگیری بالا، مسائل توسعه را پیگیری کنند. 
فناوری  خلاقیت،  بدون  کرد:  اظهار  وی 

از  یکی  نمی خورد  رقم  توسعه  مدیریت،  و 
این موارد برای توسعه تشکیل ستاد توسعه 
خاوران بود که تاکنون ۳ هزار میلیارد تومان 

سرمایه گذاری توسط بخش  خصوصی شروع  
این  توسط  هم  تومان  میلیارد  و ۵۰  شده 
بخش در مسائل اجتماعی مانند بهداشت و 
ورزش کمک شده است. ملانوری گفت: اگر 
مدیران بتوانند استعدادهای استان را پیدا کنند 

مدیریت پرشتاب اتفاق می افتد اگر ما با انگیزه 
و اعتقاد بالا کار کنیم شاید سنگ اندازی هایی 
باشد  اما در نهایت رضایت خداوند و منتفع 
وی  داشت.  خواهد  پی  در  را  مردم  شدن 
و  قاین  بزرگمهر  دانشگاه  استقلال  درباره 
دانشگاه صنعتی بیرجند افزود: استقلال این 
۲ دانشگاه تا سال ۱۴۰۱ هست و طرح ادغام 
دانشگاه صنعتی بیرجند با دانشگاه بیرجند 
منتفی می شود باید کار کارشناسی انجام شود 
و مسئولان قانع شوند که کار وزارت علوم 
به نفع آموزش عالی استان است اما موضوع 
این است که طرح از استحکام کارشناسی 
برخوردار نیست. استاندار خراسان جنوبی روز 
گذشته وارد شهرستان قاینات شد و بدو ورود 
به شهر قاین با حضور در گلزار شهدا به مقام 
شامخ شهیدان ادای احترام کرد و سپس از 
روند اجرای پروژه ساخت بیمارستان دوم شهر 
قاین و نیروگاه سیکل ترکیبی این شهر بازدید 
و نیز در نشست شورای اداری این شهرستان 

شرکت کرد.

افتتاح ۱۵ کیلومتر باند دوم محور قاین - حاجی آباد 
در دومین سفر شهرستانی استاندار  به شهرستان های قاین و زیرکوه  انجام شد:

سهم ۱۷ درصدی کویر تایر در تولید تایر کشور

زنگ خطر مصرف و تولید مشروبات الکلی در خراسان جنوبی

خراسان  تایرسازی  کارخانه  صداوسیما- 
جنوبی، به همت، تخصص و توان جوانان 
بومی ۱۷ درصد تایر کشور را تولید می کند. 
مدیرعامل شرکت کویرتایر در بازدید مدیر 
از معاونان و مدیران صدا و  کل و جمعی 
سیمای خراسان جنوبی گفت: کویرتایر سهم 
۱۷ درصدی از تولید صنعت تایر کشور را دارد 
و ۴۰ هزار نفر از سراسر کشور سهامداران این 

شرکت هستند. زینلی با اشاره به اینکه ۱6 
درصد شاغلان صنعت استان در این کارخانه 
مشغول به فعالیت هستند، افزود: هزار و ۲۷۲ 
نفر به صورت مستقیم و ۵ هزار و ۹۳6 نفر 
به صورت غیرمستقیم کار می کنند. وی از 
سهم ۳۰ درصدی کویرتایر از ارزش افزوده 
بخش صنعت استان خبر داد و گفت: ارزش 
افزوده این شرکت معادل ۹۳ درصد از فروش 

سه محصول استراتژیک )عناب، زرشک و 
زعفران( استان است.

مدیرعامل شرکت کویرتایر همچنین گفت: 
در سال ۹۹، موفق به جهش ۴۰ درصدی 
در تولید در مقایسه با سال ۹۸ شدیم. زینلی 
از ثبت ۷ رکورد ملی توسط این شرکت خبر 
داد و افزود: روند شکل یابی منحصر به فرد 
شرکت، پیشتازی تکنولوژی رادیال استیل 

بلت، اولین تولید کننده تایر سبز، اولین سازنده 
پرس پخت در کشور، خودکفایی در طراحی 
و تولید تایر های SUV و cuv برای اولین 
بار در کشور، رتبه اول طی ۱6 سال متوالی 
در صرفه جویی انرژی هایی، چون آب، گاز و 
برق و راه اندازی اولین سامانه فروش آنلاین 

تایر در کشور از جمله این دستاورد ها است.
پخت  دستگاه  رونمایی  از  همچنین   وی 

به عنوان دستاوردی دیگر از این شرکت برای 
اولین بار در کشور تا یک ماه آینده خبر داد.

دادگستری   کل  رئیس  جوان-  خبرنگاران 
گفت: زنگ خطر مصرف و تولید مشروبات 
الکلی به گوش می رسد و باید با کار گروهی 
در زمینه پیشگیری و جلوگیری از افزایش آن 
قدم برداریم. حمیدی در شورای پیشگیری 
اعتیاد  گفت:  خراسان جنوبی  جرم  وقوع  از 
آن  رفع  که  است  اجتماعی  مشکل  یک 
نیازمند پرهیز از نگاه های اداری و سازمانی 
به این موضوع است. وی افزود: اگر تاکنون 
در درمان معتادان موفق نبوده ایم به واسطه 

این  به  اداری  و  سازمانی  نگاه های  داشتن 
موضوع است، زیرا باید با نگاه علمی به درمان 
این بیماری جسمی و روانی کمک کنیم.  
رئیس کل دادگستری  گفت: اگر معتادان 
کار  در شیوه  باید  نمی شوند  قطعی  درمان 
خود تجدید نظر کنیم و از روش های دیگری 
براساس تجربیات علمی برای ترک معتادان 
با انگیزه بخشی به آنان استفاده کنیم. وی با 
اشاره به اینکه برای ترک موفقیت آمیز اعتیاد 
باید در معتادان انگیزه بخشی ایجاد کرده و 

آنان با اختیار به سمت ترک مواد افیونی قدم 
بردارند، اظهار کرد: اگر معتادان بعد از خروج از 
مراکز ترک دوباره به سمت مواد برمی گردند 
به واسطه آن است که مراقبت های بعد از 
خروج را جدی نگرفته ایم، در حالی که باید 
برای معیشت و اشتغال آنان نیز فکری کنیم. 
رئیس کل دادگستری با تأکید بر اینکه باید 
در روش های ترک اعتیاد معتادان بر اساس 
روش های علمی تجدید نظر کنیم، یادآور 
شد: متادون درمانی در زندان به عنوان یک 

روش ترک استفاده نمی شود بلکه بیشتر یک 
زندانی  به  دادن  آرامش  برای  کنترلی  ابزار 
اوست  ترک  شرایط  کردن  فراهم  و  معتاد 
و برای ترک باید روش های دیگری را مد 
نظر قرار دهیم. وی با بیان اینکه متأسفانه 
زنگ خطر مصرف و تولید مشروبات الکلی 
پرونده های  کرد:  اظهار  می رسد،  به گوش 
را  زنگ هشدار  این  دادگستری  در  موجود 
به ما می دهد و باید با کار گروهی در زمینه 
پیشگیری و جلوگیری از افزایش قدم برداریم.

مهربان باشیم زندگی پراز خداحافظی های غیر منتظر است به یاد آنهایی که در خاک آرمیده اند.

ویلایی۲۹۰متری پاسداران
مسکونی نوفرست

باغچه سرسبز تقاب
باغ کلاته قنادان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت خاورپیشه )سهامی خاص(  

 به شماره  ثبت 932 و شناسه ملی 10360026690 

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود  در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  روز 

شنبه 1400/5/2 ساعت 9 صبح در محل بیرجند- معصومیه - انتهای خیابان شهاب -کشتارگاه 

صنعتی خاور پیشه - کدپستی 9719813314 حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت سیمان باقران
 )سهامی عام( شماره ثبت 139۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی صاحب سهم شرکت سیمان باقران )سهامی عام( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سیمان 

باقران که ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۷ به آدرس: شهرستان درمیان، کیلومتر ۳۴ جاده اسدیه به بازارچه مرزی میل ۷۳ ، کارخانه سیمان باقران 

برگزار می گردد حضور بهم رسانند. شایان ذکر است سهامداران محترمی که تمایل به حضور در جلسه مذکور را دارند جهت دریافت برگ ورود به جلسه با در دست داشتن برگه 

سهام و کارت شناسایی معتبر و با  وکالتنامه رسمی در ساعات اداری روزهای 19 لغایت 2۶ تیر ماه به امور سهام شرکت واقع در خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری-  بیست 

متری یاس شرکت سیمان باقران مراجعه نمایند. )ضمنا وسیله ایاب و ذهاب در روز مجمع در محل دفتر مرکزی شرکت آماده حرکت  به سمت کارخانه می باشد( 

دستور جلسه: - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی - تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰   

انتخاب حسابرس و بازرس قانونی - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره - سایر موارد

هیئت مدیره شرکت سیمان باقران )سهامی عام( امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
۰۹۱55658۲68  - ۰۹۱566۹۳5۱5 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی 09031618482  - 3222۷1۷۷  

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

 ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد   و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.  

ضمناً نماز و روزه قضای میت  هم پذیرفته می شود. 

شرکت اندیشه پردازان ممتاز
• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری
• راه اندازی شبکه و ارتباطات 

شبکه ای
• دوربین های مداربسته با ۱۰سال 

سابقه کار به همشهریان گرامی
۰56۳۲۴6۰۲۳۷-۰۹۱5۹6۲۴6۳۴

اعلامیه بستانکاران نوبت اول  

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان بیرجند ) در حال تصفیه (  

به شماره ثبت ۹6۳ و شناسه ملی ۱۰۳6۰۰۲۷۰۰۷ - پیرو آگهی انحلال مندرج در روزنامه رسمی شماره 

13983040827۶001554 مورخ 1398/09/23 در اجرای ماده 225 قانون تجارت بدین وسیله از کلیه بستانکاران شرکت 

تعاونی فوق الذکر )در حال تصفیه ( دعوت به عمل می آید هر گونه طلب و ادعایی از شرکت دارند با در دست داشتن مدارک 

مستند و مستدل خود حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به نشانی بیرجند حافظ 1 پلاک 52 مراجعه نمایند 

بدیهی است پس از انقضای مدت مندرج در آگهی هیچ گونه ادعایی از طرف بستانکار مسموع و قابل قبول نخواهد بود.  

مدیر تصفیه شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان بیرجند )در حال تصفیه ( - رضا شفیع پور

تاریخ انتشار 1400/04/1۷



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
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اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

12 : 38
    20 : 04
23 : 48
3 : 53 
5 : 31

  

امام حسین علیه السلام فرمودند :
خَسِرَتْ صَفْقَةُ عَبدٍْ لمَْ تجَْعَلْ لهَُ منِْ حُبكَّ نصَِیباً

 پروردگارا! کسی که از محبتّ خود بهره مندش نكردی، زیان کرده است.
)بحار الانوار، ج ۹5 ص 226 ح3 (

فرمانده سپاه: آرایش دشمن را 
در مبدا به هم می ریزیم 

ر

امکان ندارد اصلاح طلبی 
در کابینه رئیسی باشد  

فرمانده کل سپاه گفت: یاد گرفته ایم آرایش 
دشمن را در مبدا به هم بریزیم، شکست 
دشمن در مبدا برای ما استراتژی مسلم 
در  که  دهه هاست  افزود:  سلامی  است. 
معرض سیاست های قدرت های شیطانی 
و اشرار بزرگ هستیم. در این مدت که به 
استقلال سیاسی و عزت و افتخار رسیدیم، 
طراحان راهبردی ناامنی از آمریکای مهاجم 
و تجاوزطلب تا متحدان اروپایی و شرکای 
منطقه ای و تروریست های محلی، همگی 
به شکل پیوسته در حال طراحی توطئه 
هستند و هرگاه توانستند در حال اجرای 
توطئه علیه ملت ایران بودند. وی ادامه داد: 
شکست دشمن در مبدا برای ما استراتژی 
مسلم است و سلاح گرم آخرین سلاحی 
است که نیروی زمینی سپاه دست می گیرد. 
سلامی تصریح کرد: این نیرو در درجه اول 
آبادانی می آورد و صفحات کتاب مقاومت ما، 

سوریه، یمن، لبنان و عراق است.

به  اشاره  با  اصلاح طلب  سیاسی  فعال 
ترکیب احتمالی کابینه رئیسی گفت: امکان 
ندارد اصلاح طلبان به دولت آینده دعوت 
شوند. نمازی افزود: به چند دلیل می توان 
عنوان کرد یکدست کردن قوا نمی تواند 
منجر به حل مشکلات شود، ما هرچه 
غیرخود ی ها را از دایره حکومت بیرون کنیم 
باز بین آن هایی که باقی می مانند اختلاف 
به وجود می آید و دوباره از داخل افراد کم 
و کمتر می شوند.این فعال سیاسی اصلاح 
طلب تاکید کرد: به هیچ وجه امکان ندارد 
اصلاح طلبی در کابینه آقای رئیسی باشد و 
اگر هم چنین اتفاقی بیفتد بهترین فرد مورد 

نیاز کشور آقای ظریف است.

عضو شورای حزب موتلفه گفت: آقای 
رئیسی طبق مواضعی که تاکنون داشته 
خواهان حل مشکلات کشور از طریق 
مختلف  سیاسی  نیروهای  با  هم افزایی 
است و دوره رقابت را پایان یافته می داند. 
ترقی افزود: پیش بینی من این است که 
آقای رئیسی از دیدگاه ها و نظرات مناسب 
اصلاح طلبان برای حل مشکلات کشور 
بهره خواهد برد و سعی دارد که نگاه جامعه 

و پدرانه ای نسبت به همه داشته باشد. او 
سعی می کند که از نیروهای اصلاح طلب 
دلسوز نظام که نظام و قانون اساسی را 
باور داشته، روحیه ساختار شکنانه ندارند 
و فقط از نظر رویکرد سیاسی با جریان 
انقلابی اختلاف نظر دارند، استفاده کند. 
ترقی در پاسخ به اینکه آیا این تمایل آقای 
رئیسی به تعامل با اصلاح طلب درحد اخذ 
نظرات چنانچه تا کنون انجام شده است، 

باقی می ماند یا مصادیقی مثل استفاده از 
نیروهای این جریان در کابینه و یا سطوح 
مدیریتی میانی نیز خواهد داشت، گفت: 
قضاوت درباره اینکه آیا به این سرعت 
آنقدر اعتماد خواهند کرد که در مناصب 
از آنان استفاده کنند یا خیر، زودهنگام 
است. تصور من این است که بر مبنای 
دیدگاه های عدالت خواهانه خود از نظرات 
آنان استفاده خواهد کرد. وی ادامه داد: 

طبیعتا  رئیسی از عناصر ساختار شکن 
استفاده نکرده و سراغ افرادی که به قانون 

و مبانی نظام معتقد هستند خواهد رفت.

رئیس دیوان عدالت اداری گفت: به لطف 
خدا مراسم تکریم و معارفه روسای قدیم 
و جدید قوه قضائیه برگزار شد و الان 
بعد از ۴۲ سال از پیروزی انقلاب، شاهد 
هماهنگ ترین روسای سه قوه هستیم. 
مصدق افزود: با توجه به هماهنگی سران 

سه قوه و با توجه به توانایی آن ها مردم 
کشور  در  تحول  و  همدلی  شاهد  باید 
باشند تا وضعیت اقتصاد و معیشت هر 
چه سریع تر بهبود پیدا کند. این مسئول 
قضایی به سند تحول قضایی که از سوی 
ریاست محترم قبلی قوه قضائیه ابلاغ 

شده است اشاره کرد و گفت:  با شناختی 
که از حجت الاسلام و المسلمین جناب 
قدرت  با  هم  ایشان  دارم  اژه ای  آقای 
مضاعف تر براساس سند تحول قضایی 
موثری  اقدامات  و  رفت  خواهند  پیش 

انجام خواهند داد.

خباز با اشاره به گروه های منتقد دولت 
سیدابراهیم رئیسی اظهار کرد: گروهی 
و  نقد  اصولگرایان  مجموعه  درون  از 
خواهند  دولت  عملکرد  به  انتقادهایی 
داشت. از طرفی تعدادی از اصلاح طلبان 
نیز نظریاتی خواهند داشت اما طرح این 

آینده  برای دولت  نظریات و دیدگاه ها 
مانع ایجاد نمی کند، چون از سر دلسوزی 
و خیرخواهی بیان می شود، در واقع قصد 
شرایط  در  دولت  تا  کنند  کمک  دارند 
سخت کنونی بتواند بخشی از مشکلات 
و گرفتاری های مردم را برطرف کند. این 

فعال سیاسی درباره احتمال شکل گیری 
یک ائتلاف سیاسی بین طیف های منتقد 
رئیسی همچون سال 9۲ گفت:  دولت 
هرچند نمی توان گفت که حتما این اتفاق 
می افتد اما شکل گیری این ائتلاف بعید 

هم نیست و محتمل است.

برق  قطعی  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
گفت: اگر تولید در بخشی می خواهیم، 
بخش  در  اگر  شود.  سرمایه گذاری  باید 
خاصی  تولید  صنعت،  یا  کشاورزی 
مدنظر ماست، باید سرمایه گذاری شود. 
است.  اساسی  اصول  از  سرمایه گذاری 
بدون سرمایه و با دست خالی نمی توان 
بدون محتوا.  کرد. می شود شعار  کاری 

تصویب  فرآیند  به  اشاره  با  روحانی  
لوایح مرتبط با FATF اظهار کرد: دولت 
تصمیم گرفت و لوایح آن را آماده کرد و 
به مجلس برد، مجلس تصویب کرد و به 
شورای نگهبان رفت ، آنجا با ما همکاری 
کرد و جای دیگر گیر افتاد. جایی که ما 
اصلا فکر نمی کردیم در آنجا ماند و گرفتار 
شد. تا این مساله حل نشود، روابط ما با 

بانک های دنیا دچار مشکل است. روحانی 
افزود: اگر همه دستگاه ها هماهنگ شود، 
این کار شدنی است. امیدواریم از ۱۲ مرداد 
ماه به بعد این هماهنگی و همسویی ایجاد 
شود، اگرچه عده ای از شغل شان می افتند، 
چراکه انتقادات عجیب و غریبی می کردند، 
ولی از آن تاریخ به بعد همه از یک جناح و 

تفکر  می شوند.

 رئیسی دنبال حل مشکلات از طریق هم افزایی با اصلاح طلبان است

 پس از ۴۲ سال شاهد هماهنگ ترین روسای سه قوه هستیم

خباز: احتمال ائتلاف بین طیف های منتقد دولت رئیسی وجود دارد

تمام ادارات دولتی تا پایان مرداد روحانی: بدون سرمایه و با دست خالی نمی توان کاری کرد
پنجشنبه ها تعطیل  است

اردکانیان وزیر نیرو درباره تدابیر این وزارتخانه برای 
حل مشکل قطعی برق گفت: تا پایان مردادماه، 
پنجشنبه ها برای سازمان های دولتی مطابق با 
ترتیباتی تعطیل شد و درباره ساعت کار ادارات نیز 
به استانداران اختیارات داده شده تا تصمیم بگیرند و 

اطلاع رسانی خواهد شد.

افزایش اقساط ماهانه طرح ملی مسکن

از  راه  وزیر  معاون  حالی  در  نوشت:  رویداد ۲۴ 
افزایش وام طرح ملی مسکن به ۲۵۰ میلیون 
تومان خبر داد که اقساط ماهانه این وام به بیش 
از ۴.۲ میلیون تومان افزایش می یابد با وام ۲۵۰ 
میلیون تومان و در نظر قرار دادن سود ۱۸ درصدی 
متقاضی طرح ملی مسکن در بازپرداخت ۱۲ ساله 
ماهانه باید ۴ میلیون و ۲۴۷ هزار تومان پرداخت 
کند. در ماه ۱۲ سال دوازدهم مجموعا متقاضی 
۶۱۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بازپرداخت داشته 
است؛ یعنی سود ۳۶۱ میلیون تومانی برای وام 

۲۵۰ میلیون تومانی طرح ملی مسکن. 

قیمت بلیت هواپیما کاهش یافت

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از کاهش 
قیمت بلیت هواپیما در مسیرهای مختلف خبر داد 
و گفت: با پیگیری های صورت گرفته و اخطارهای 
ارائه شده، ایرلاین ها قیمت بلیت خود را کاهش 
دادند. ذیبخش با بیان اینکه با ۲ ایرلاین به دلیل 
افزایش قیمت بلیت و بالا بودن قیمت ها از سقف 
نرخ نامه برخورد قانونی شده است، گفت:  علاوه 
بر اخطارهای مکتوبی که به این شرکت های 
هواپیمایی داده شده،  خط پرواز داخلی که افزایش 

قیمت داشت، تعلیق شد.

رئیس سازمان مالیاتی: ۳۵۰ هزار تومان 
معوقه مالیاتی را نمی توانیم وصول کنیم

رئیس سازمان مالیاتی گفت: از ۳۷۰ هزار میلیارد 
تومان معوقه مالیاتی تنها ۲۰ هزار میلیارد تومان 
قابل وصول است.پارسا افزود: با این قوانین  میزان 
فرار مالیاتی حدو ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است که 

۵۰ هزار میلیارد تومان آن اجتناب مالیاتی است.

افزایش تولید برق غیر ممکن است

تقریباً  برق  تولید  افزایش  گفت:  جهانگیری 
غیرممکن است چرا که تمام نیروگاه ها با تمام 
ظرفیت در حال تولید برق است. همچنین وضعیت 
سد ها مهم است، به ویژه که پیش بینی می شود در 
پاییز امسال وضعیت بارندگی خوب نباشد. باید با 
دقت به آب شرب مردم توجه کرد که با مشکل 

روبرو نشوند. 

چمران: کسانی که در حد شهردار 
تهران باشند، زیاد نیستند

گفت:  تهران  ششم  شورای  منتخب  عضو 
شاخصه ها به طور کلی انقلابی، ولایی، جهادی، 
متخصص، مدیر توانمند با روحیه مشورت طلبی و 
مشورت گیری است، طوری که از ویژگی رهبری 
و توانمندی مدیریتی قوی برخوردار باشند. از نظر 
مدیریت اقتصادی و مالی نیز چنین فردی باید 
بتواند توانایی اداره شهر را داشته باشد. چمران 
نمی کنیم؛  بررسی  را  زیادی  گزینه های  افزود: 
چراکه کسانی که در حد شهردار باشند، زیاد نیستند.

دولت روحانی نمره رفوزگی گرفت

حقیقت پور، مشاور لاریجانی رئیس مجلس دهم 
گفت:  دولت آقای روحانی ناکارآمد بود و نمره 
رفوزگی گرفت، اگر او در دوره ریاست جمهوری 
اش با مدیران ناکارآمد برخورد می کرد، در بین 
مردم جایگاه مناسبی داشت. امروز مردم روزشماری 
می کنند تا هر چه زودتر دوره این دولت تمام شود. 

 قطعی برق در کشور مشکوک است 

یک نماینده مجلس با بیان اینکه سوء مدیریت 
در قطعی برق به مبانی نظری دولت بر می گردد، 
گفت: وزارت نیرو پولی به نیروگاه ها نداده است و 
این موضوع که چگونه در مدت اخیر به تولید برق 
پرداخته اند، به نوبه خود مسئله ای قابل بررسی 
است. عباسی با بیان اینکه می توان به موضوع 
قطع عمدی برق به بهانه معترض کردن مردم 
مشکوک بود، افزود: دستگاه های امنیتی موظفند 

بررسی دقیق تری در این باره داشته باشند.

تندرو ها فعلا طالبان را تطهیر نکنند

اینکه  گفت:  طلب  اصلاح  فعال  پور،  جلایی 
جریان  دارند  قصد  عده ای  افغانستان  درون  در 
طالبان را وارد فرآیند مدیریت اجرایی کشور  کنند، 
موضوع داخلی است و تندروهای وطنی ایران نباید 
عجولانه به تطهیر طالبان بپردازند. دفاع از منافع 
ملی و حوزه نفوذ ایران در چارچوب همکاری دولت 
- ملت های همسایه شرقی بهتر تامین می شود و 
طالبان حتی در الگوی “دولت- امت” تندروهای 

وطنی نیز جای ندارد.
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* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

درگذشت تأسف بار شخصیت وارسته و خیّر بزرگوار

 مرحوم مهندس علی حسین پور 
را حضور خاندان محترم حسین پور و زمانی تسلیت عرض می نماییم 

خداوند روح پاک و مطهر ایشان را با اولیاء درگاهش در بهشت برین محشور فرماید
 و به بازماندگان صبر و بردباری عنایت فرماید.

هیئت امنای مسجد امام حسن مجتبی )ع( درخش

خاندان محترم بیدار
برادران وفرزندان  عزیز بیدار

باکمال تاسف ضایعه در گذشت شادروان حاج حیدرعلی بیدار
 که سال های متمادی در کسوت  کارگزاران حج  و زیارت با روحیه عالی 

و روی گشاده ، خدمات زیادی به زائران بیت ا... الحرام  و عتبات عالیات نمود
 را تسلیت عرض نموده  ،رجاء واثق داریم خداوند به حرمت خدمات خالصانه اش، ایشان

 را مشمول رحمت خود قرار داده و به شما نیز صبر عنایت فرماید. روحش شاد 

از طرف جمعی از کارگزاران، مدیر و عوامل اجرایی کاروان های زیارتی 
دفاتر و شرکت های خدمات زیارتی شهرستان بیرجند

جناب آقای محمد رمضانی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بیرجند 

که مبین درایت، شایستگی و توانمندی اجرایی شما می باشد صمیمانه تبریک می گوییم
 و از درگاه خداوند سبحان سربلندی و توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی محلی شهرستان بیرجند


